
LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu-

par
papildinājumiem un pārgrozīju-
miem kara klausības likumā.
Kara klausības likumā (Lik. krāj.
1923. g. 94.) izdarīt sekošus papildinā-
jumus un pārgrozījumus :

26, panta piezīmi izteikt sekosi:
Apmācībā iesauktie rezervisti, zemes-
sargi un līdz turpmākam rīkojumam
atvaļinātie karavīri patur savas agrā-
kās vietas un algas.

3o. pantu izteikt šādi:
Izglītības turpināšanai iesaukšana at-
liekama :
1) vidus un arodskolu audzēkņiem

līdz pilnam 22. dzīvības ^dam ;
2) augstskolu audzēkņiem: medicīnas

fakultātes — līdz pilnam 29. dzī
vlbas gadam, bet pārējo — līdz
pilnam 28 dzīvības gadam;

3) jūrskolu audzēkņiem — līdz pil-
nam 26. dzīvības gadam;

4) augstskolu un valdības komandē-
tiem

^
zinību papildināšanai ār-

zemēs — līdz pilnam 29. dzīvības
gadam;

5) visu konfesiju garīgo zeminaru
audzēkņiem un skolotāju institūta
audzēkņiem — līdz pilnam 25. dzī-
vībās gadam.

Piezīme. 1. Sarakstu par tām
skolām, kuru apmeklēšana dod tie-
sības uz iesaukšanas atlikšanu, ap-
stiprina Ministru kabinets uz kafa
ministra priekšlikumu, saziņā ai
izglītības ministrļ.

p iezlme. 2. Ārvalsts vidus- vai
augstskolas audzēkņiem iesaukšanas
a ii<sanu izlemj Rīgas apriņķa kara
klausības komisija katrā atsevišķā
gadruma, saziņā ar izglītības mi-
p'stri. Lūgumi atlikt iesaukšanu
iesniedzami kara klausības komisijai
Hdz iesaukšanas gada 1. janvārim,
Pieliekot klāt Latvijas konsula ap-
s»prinātu skolas apliecību. ? Šie lū-
gumi ikgadus atjaunojami līdz 31. de-

p
Cembrim, to ieskaitot.
le zlme. 3. Atsevišķos gadījumos
vidusskolas beigšanai kara ministrim,
^aziņā ar izglītības ministri, ir tiesība
Pagarināt iesaukšanas atlikšanu
audzēk ņiem, vecākiem par 22 gadiem,
uatrodas vidusskolā un savus
ko as darbus sekmīgi veic, un ja

*3,Pffleklēšana nosebota karaaPstākļu dēļ.
Rigā1924. gada 7. novembrī.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

likum-Pa Pi,dināJurns
upar zvērinātiem mēr-

1922
niekiem.

latiem8 ' -februara likumā par zvē-
P8nSS?2f(Lik-- 1922- S-49 : )
p Hipuainat ar sekošu otro piezīmi

mernip -1 Zvērināto mērnieku
ecibas darbu izvešanai uz ze-

mēm, kuras ietilpst pilsētu un miestu
administratīvās robežās, vajadzīga
attiecīgās pilsētas vai miesta valdes
piekrišana.

Rīgā, 1924. gada 7. novembrī.

Valsts Prezidents J. Čakste.

-— i HUlUm'a ir pieņēmusi un
Valsts Pre'idents ' izsludina
,šadu likumu :

LIKUMS

par
Valsts archivu.

1. Valsts archiva uzdevums ir: vākt,
glabāt un apstrādāt dokumentus un
aktis, kuriem ir nozīme Latvijas vēsturē.

2. Valsts archivs atrodas Izglītības
ministrijas pārziņā. » ?

3. Valsts archivu vada izglītības mi-
nistra izvēlēts un Ministru kabineta ap-
stiprināts direktors, saskaņā ar izglītības
ministra apstiprinātām instrukcijām. Viņš
ir archivam atvēlēto kreditu rīkotājs, ir
atbildīgs par to izlietošanu un sniedz
pārskatus par archiva darbību.

4. Visas valsts iestādes nodod Valsts
archivam izbeigtās un iestādes tekošai
darbībai nevajadzīgās aktis, dokumentus
un darbvedības grāmatas. Ari komunālo
iestāžu archivus, privātu organizāciju un
personu dokumentus Valsts archivs uz
vienošanās pamata pieņem un uzglabā.

5. Likvidēto valsts iestāžu archivus
saņem Valsts archivs. Tāpat tas pārņem
likvidētu komunālu iestāžu archivus, ja
tām pie likvidēšanas nav noteiktu manti-
nieku.

Piezīme. Valsts archivam atdodami
ari visi vietējie agrāko valdību
archivi, kuri tagad atrodas privāt-
personu rokās.

6. Valsts archivam nododami no ap-
grozības izņemtie valsis iestāžu zīmogi.
Ari komunālas iestādes un privātas or-
ganizācijas tam var nodot savus no ap-
grozības izņemtos zīmogus.

7. Bez izglītības ministra atļaujas ir
aizliegts izvest uz ārzemēm archivus un
dokumentus, kuriem ir svaiīga nozīme
Latvijas vēsturē.

8. Valsts archivs rūpējas iegūt atpakaļ
tos uz ārzemēm aizvestos archivus,
kuriem ir nozīme Latvijas vēsturē.

9. Valsts archivam ir tiesība izlietot
zinātniskiem darbiem atsevišķu valsts un
komunālu iestāžu archivus, kā ari dot
aizrādījumus attiecībā uz viņu iekārtu.

10. Valsts archivs izsniedz interesen-
tiem, ar direktora atļauju, par attiecīgu
atalgojumu norakstus un izrakstus no
dokumentiem, kuri atrodas viņa glabā-
šanā, kā ari citas ziņas par tiem.

11. Zinātniskiem darbiem valsts archivs
pieejams ar direktora atļauju.

12. Archiva speciālie līdzekļi sastādās

no ziedojumiem, novēlējumiem un citiem
neparedzētiem ienākumiem un izlietojami
archiva materiālu apstrādāšanai un
publicēšanai.

13. Archivam ir zīmogs ar mazo valsts

ģerboni un uzrakstu: „Valsts archivs\

14. Noteikumus ?ax archiva apmeklē-
šanu, darbvedību un iekārtu izstrādā
archiva direktors un apstiprina izglītības
ministrs.

Ar šo atcelti 1919. g. 23. septembra

noteikumi par Valsts vēsturisko archivu.

Rīgā, 1924. g. 7. novembrī.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

LIKUMS
par

Valsts mākslas muzeju
1 Valsts mākslas muzeja uzdevums

ir krāt, glabāt un izstādīt nac ionālas, kā

arī citu tautu mākslas vērtības un veicināt

labāko mākslas darbu popularizēšanu.

2. Muzejs atrodas Izglītības ministrijas
pārziņa

3. Muzeju vada un pārzin izglītības
ministra izvēlēts un Ministru kabineta
apstiprināts direktors, saskaņā ar izglītī-
bas ministra apstiprinātām instrukcijām.
Viņš ir muzejam atvēlēto kreditu rīkotājs,
iratbildīgs par to izlietošanu un sniedz
pārskatus par muzeja darbību.

4. Pie muzeja pastāv mākslas darbu
pirkšanas komisija, sastāvoša no mākslas
muzeja direktora kā priekšsēdētāja un
diviem locekļiem: viena Mākslas akadē-
mijas ievēlēta un viena izglītības ministra
iecelta.

Komisijas atzinumus pirkšanas lietās
apstiprina izglītības ministrs.

5. Muzejam ir tiesība sarīkot mākslas
dajbu izstādes, kā ari izdot savas telpas
māksliniekiem un mākslinieku grupām
izstāžu sarīkošanai.

6. Muzejam tiesība pieņemt izstādī-
šanai mākslas darbus no iestādēm, bie-
drībām un privātām personām.

7. Atlīdzību par muzeja telpu lieto-
šanu katrā atsevišķā gadījumā nosaka
muzeja direktors, saskaņā ar izglītības
ministra apstiprinātām instrukcijām.

8. Muzejam tiesība izdot un pārdot
kā savu, tā arī viņa ricībā nodoto priekš-
metu reprodukcijās, neaizkarot attiecībā
uz pēdējiem viņu īpašnieku tiesības.

9 Muzejam ir savs zīmogs ar mazo
valsts ģerbpni un uzrakstu: „Valsts
mākslas muzejs" .

10. Muzeja speciālie līdzekļi sa-
stādās no ziedojumiem, novēlējumiem un
citiem neparedzētiem ienākumiem, un tie
izlietojami 1. pantā minēto uzdevumu
veikšanai.

11. Noteikumus par muzeja apmeklē-
šanu, darbvedību un iekārtu izstrādā
muzeja direktors un apstiprina izglītības
ministrs.

Ar šo atcelti 1920. g. 16. apriļa no-
teikumi par Latvijas mākslas muzeju
(Papild. lik. kr. 58.).

Pigā, 1924. g. 7. novembrī.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 336

1924. g. 30. oktobri.

SSSR-Latvijas-lgaunijas dzelzs-
ceļu tieša pasažieru, bagāžas

un preču satiksme.
Sakarā ar SSSR-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu II. kārtējās konferences, Rīgā

1924 g. no 1. līdz 29. jūlijam, lēmumiem,

noteikumos par SSSR-Latvi jas-lgaunijas

dzelzsceļu tiešo pasažieru, bagāžas un

preču satiksmi, kas ievesta dzīve ar

1924 g. 21. maija rīkojumu Ns 169

(^Dzelzsceļu Virsvaldes 1924. g. rik. krāj."

2\. numurā), ievedami sekosi papildinā-

jumi un pārgrozījumi:
1. Līgumā starp Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu pārvaldēm par tiešo bezpār-

sesanās pasažieru satiksmi Zemgale—
Tallin caur Rīgu un Rīga—TaUin (sk.
rīkoj. Ns 169 no 1924. g. 21. maija, pie-
likums III.) ievietojami sekosi papildi-
nājumi :

a) 4. § pēdējais teikums (virs piezīmēm)
papildināms: „pie kam uzrakstiem
«Smēķētājiem", BNesmēķētājiem",
« Sievietēm un bērniem"; „Ateja" un
« Dienesta nodaļa", — jābūt ceļa
vagona īpašnieka un ceļa pārvadā-
tajā valodās".

b) 9. § beigas papildināmas ar sekošu
jaunu teikumu: „Kā apliecinājumu
par konstatētiem vagona bojājumiem,
kuros vainojami pasažieri vai sve-
šas personas, vagona pavadonim iz-
sniedz minētā gadījumā sastādītā
akta norakstu vai kvitēs norakstu
par iekasētām sumām.

c) 15. § teksts starp pirmo un otro
teikumu papildināms ar sekošu
jaunu teikumu : «Elektrisko ener-
ģiju vagonu apgaismošanai no va-
gona — stacijas, ja tāds atrodas
vilciena sastāvā, apgādā ar saviem
līdzekļiem un uz sava rēķina tas
ceļš, uz kura teritorijas vilciens
atrodas. "

2. Pastāvošais mezglu līgums par
pasažieru, bagāžas un preču pieņemšanu
un nodošanu starp Valkas Latvijas un
Valkas Igaunijas stacijām, kurš iespiests
Latvijas—Igaunijas dzelzsceļu konvencijā
no 131— 135. 1. p. (1921. g. izdevums)
atcelts, un tā vietā izstrādāts jauns
mezglu līgums par pasažieru, bagāžas
un preču pieņemšanu un nodošanu starp
Igaunijas Valku ' un Latvijas Valku
(1524 mm ceļa platuma stacijām), kuru
darbiniekiem izsūtīs attiecīgas direkcijas.

3. Līgumā par tiešo dzelzsceļu sa-
tiksmi pa šaursliežu linijām : Ope—Valka
Latv.—Moizekūle un Moizekūie—Valka
Latv. — Valka lg,, kurš iespiests La-
tvijas—Igaunijas dzelzsceļu konvencijā
no 143—156. 1. p. (1921. g. izdevums),
ievedami sekosi pārgrozījumi:

a) Līguma 7. § (145. 1. p.) pirmo
nodalījumu strīpot, ieliekot to sekošā
jaunā redakcijā: Pasta—pasažieru—-
preču kustību tiklab uz Valkas
Latvijas—Opes iecirkņa, kā ari uz

. iecirkņa Valka Latv. Ipiķi—Moize-
kūie—uztur ar Latvijas vilcieniem,
bet Igaunijas dzelzsceļu virsvaldei
tiesība ievest, apgrozībā savus tranzit
vilcienus noValkas lg. uz Moize-
kiili. Šo tranzitvilcienu skaitu no-
saka pēc vienošanās starp Igaunijas
un Latvijas dzelzsceļu virsvaldēm."

b) Līguma 9. § (145. 1. p.) teksts
strīpojams, atstājot tikai pedejo
teikumu: «Tiešās pasažieru sa-
tiksmes uzturēšanas labad . . . . "

c) līguma 21. § (148.1. p.) tekstu strīpot
un izlikt sekošā jaunā redakcijā:
«isādu notikumu, kā ari nopietnu
starp abu līgumslēdzēju valsts dzelzs-
ceļu aģentiem radušos nesaskaņu
steidzīgai izmeklēšanai un noteik-
šanai, kura dzelzsceļa vainas dēļ no-
tikums izcēlies, ieceļamas pastāvīgas
jauktas komisijas no vietējiem vecā-
kiem aģentiem pa 3 pārstāvjiem no
katras puses. Šo pastāvīgo jaukto
komisiju locekļi ir vietējie eksplua-
tācijas revizori un ceļa un trakcijas
iecirkņu priekšnieki. Jaukto komi-
siju locekļus apgādā ar pastāvīgām
apliecībām, kuras tiem dod tiesības
nekavējoties ierasties notikuma vietā
svešā teritorijā bez kaut kādām
muitas un pasu formalitātēm.

Par katru notikumu, kurā iejaukts
kaimiņu ceļa dienesta personāls vai
īpašums, nekavējoties jāziņo kaimiņa
ceļam un visiem jaukto _ komisiju
locekļiem, kuriem nekavējoties jā-
ierodas svešas teritorijas notikumu
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgam rindiņām .... 3 lat. 60 sant.
par katru Jalāku rindiņu . . — , 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — , 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . -=? . 20 .

Likum s par papildinājumiem un pārgro-
zī jumiem kara klausības likumā.

Pap ildinājums likumā par zvērinātiem
mērn iekiem.

Likums par valsts archivu.

Likums par valsts, mākslas muzeju.

Valsts Prezidenta pavēle.

M inistru kabineta sēde š. g. 6. novembrī

Rīko jums SSSR-Latvijas-lgaunijas dzelzs-

ceļu tiešo pasažieru, bagāžas un
preču satiksmē.

.^^??«??? ???Ha ^aa

Vaists Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1924. gada 7. novembrī

Nr. 327.
Atvaļinu uz pašu vēlēšanos no aktiva

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Aviācijas diviziona virsleitnantu Herbertu
Cukuru, 8. Daugavpils kājnieku pulka
leitnantu Nikolaju Auleciemu un
Sapieru bataljona kara ierēdni Arvidu
D i k m a n i.

Pamats: L. R. S. 42. p. un Kara
kl. lik. 134. p.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Kara ministra vietas izpildītājs
J. Arājs.



vietā, un negaidot nekādus rīkoju-
mus, nekavējoties jāiesāk izmeklē-
šana. Kāda komisijas locekļa ne-
ierašanās neaptur izmeklēšanas
gaitu.

Lēmumus pieņem ar vienkāršu
balsu vairākumu un tie apstiprināmi
no abu dzelzsceļu pārvaldēm.

Jaukto komisiju sēžu protokolus
ved visiem komisijas locekļiem pie-
ietamā valodā."

d) Līguma 27. § (150. lap. pusē) pēc
vārdiem: „gaitas (dienesta) ,,vago-
nus" papildināt ar .vārdiem: ,,va-
gonus vilciena centrālai apkurinā-
šanai", atdalot minētos vārdus ko-
matiem un strīpojot vārdu : „un*.

e) Līguma 27. § (150.1. p.) otro, trešo
un ceturto nodalījumus strīpot un
to vietā ierakstīt sekošo: Augstāk
uzrādītā kilometru maksa aprēķi-
nāma :
1) par sveša vagona pārvadāšanu

savā teorijā ar savu lokomotivi
— 1 zelta kap. par katru ass-
kilometru:

2) par sveša vagona caurlaišanu pa
savu teritoriju ar savu lokomotivi
— 0,8 zelta kap.' par katru ass-
kilometru, un

3) par sveša vagona pārvadāšanu
pa svešu teritoriju ar savu loko-
motivi (veiksmes spēks) — 0,2
zelta kap. par katru ass-kilo-
metru.

f) Līguma 28. § (150/1. p.) otrā no
dalījuma sākumā strīpojami vārdi
„3 zelta kapeiku".

4. Noteikumos par pasažieru un ba-
gāžas pārvadāšanu tiešā SSSR-Latvijas-
lgaunijas satiksmē, kuri iespiesti 1924. g.
„Dz. V. V. rīk. krāj." Mg 21 —17 § pirmo
nodalījumu strīpot un izlikt sekošā re-
dakcijā :

„1) Starp Latvijas dzelzsceļu stacijām
Rīga, Jelgava, Liepāja, Daugavpils, Vents-
pils, Zilupe, Meitene, Valka, un Igauni-
jas dzelzsceļu stacijām : Tallinu, Baltiski,
Narva, Valk, Irboska, Pērnu, Moizekūle
pieņem pārvadāšanai ari bagāžu preci, ar
noteikumu, ka bagāža prece jānomuito
izsūtāmā stacijā nosūtītājam un gala sta-
cijā saņēmējam".

5. Līgumā par preču vagonu lieto-
šanu SSSR-Latvijas-lgaunijas tiešā sa-
tiksmē (piesūtīts attiecīgiem līnijas dar-
biniekiem pagaidām krievu valodā) ieve-
dami papildinājumi un pārgrozījumi, sa-
skaņā ar reizā ar šo izsūtāmiem izrak-
stiem no konferences protokola, krievu
valodā.

6. Līgumā par tiešo satiksmi starp
SSSR-Latviju un Igauniju (piesūtīts at-
tiecīgiem linijas darbiniekiem pagaidām
krievu valodā) ievietotie pielikumi zem
NbN° 1 līdz 6 (pēdējo ieskaitot) un
NvNv 13 un 14, saskaņā ar augstāk mi-
nētās konierences lēmumiem izdoti atse-
višķi kā SSSR Latvijas-Igaunijas tiešās
satiksmes tarifu un izpildu noteikumi
(skat. pielikumu I.).

Attiecībā uz tarifu un izpildu notei-
kumos (Pielikums 1 ) pievestiem tiešā
satiksme ieslēgto staciju sarakstiem jā-
aizrāda, ka satiksmē no SSSR uz Latviju
un Jgauniju, no SSSR dzelzsceļu puses
ieslēgtas visas SSSR dzelzsceļu stacijas,
kuras izdara komercoperijas. No Latvi-
jas un Igaunijas uz SSSR un no SSSR
uz Latviju un Igauniiu nosūtamās preces
var adresēt tikai uz tām SSSR, Latvijas
un Igaunijas dzelzsceļu stacijām, kuras
uzrādītas «Pielikumā I" pievestos sa-
rakstos.

Reizē ar šo aizrādu, ka mezglu staci-
jās par izdarītiem manevru darbiem vai
karstu rezervi kaimiņu ceļa mašīnistiem
uz pēdējo pieprasījumu izsniedzama at-
tiecīga kvīte.

Minēto kvīšu izsniegšana nemaina pa-
stāvošos mezglu līgumos paredzēto kār-
tību un noteikumus par svešu lokomo-
tivu lietošanu.

Šis rīkojums spēkā no 1924. gada
1. novembra.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.R o d e,

Ekspluatācijas direktors T. Dumpis,
Finansu direktora palīgs J. Bērziņš,

Mašinu direktors P. B e i k m a n i s,
Centrālās statistikas vadītājs Runģis,

Pielikums 1.
Apstiprinu.

1924. g. 28. augusta.
Satiksmes ministrs

J. Pauluks

SSSR - Latvijas - Igaunijas tiešā
satiksme.

Izpildu un tarifu noteikumi.
SSSR-Latvijas-lgaunijas dzelzsceļu tiešā
preču satiksmē ieslēgto staciju saraksts.
I. SSSR dzelzsceļu -stacijas
preču nosūtīšanai uz SSSR.

I. Doņecas dzelzsceļi.
(ZīoHeiļKHe >k. ķ.)

1. Almaznaja 9. Lugansk
2. Antracit 10. Ļgov
3. Artemovsk I. 11. Ņikitovka
4. Artemovsk II. 12. Orlovskaja
5. Balakleja 13. Perejezdnaja
6. Barvenkovo 14. Svatovo.
7. Izjum 15. Charkov tov.
8. Krindačevka 16. Šuchtanovo

II. Ekaterinas dzelzsceļi.
(ĒKaTepHHHHCKaH )K. fl.)

1. Aleksandrija- 12. Latovka
Cherson 13. Mandrikino

2. ApostOlovo 14. Margaņec
3. Večerņij Kut 15. Nikolaev
4. Glasnaja 16. Srehovskaja
5. Grišino 17. Prosjanaja
6. Ekaterinoslav 18. Rutčenkovo
7. Znamenka 19. Pjadovaja
8. Ingulec 20. Hanženkovo
9. Karnavatka 21. Čertomlik

10. Kalačevskoje 22. Šmakovo
II. Kriničnaja

III. Aizbaikala dzelzsceļi.
(3a6aHKa^hCK3H ». r.)

1. Irkutsk 2. Krasnojarsk
IV. Aizkaukaza dzelzsceļi.

(3aKaBK33CKHe x. ķ.) *
1. Baku I. 2. Baku tovarn.

V. Rietumu dzelzsceļi.
(SanaAHbie 5K. ķ.)

1. Berezina. 5. Miiask.
2. Bobruisk. 6. Novozibkov.
3. Žlobin. 7. Rečica.
4. Klinci. 8. Sluck.

VI. Maskavas-Baltkrievu-Baltijas
dzelzsceļi.

(MocK.-BejiopyccKo-BajiTHHCKafl >k. n.)
1. Borisov 16. Oleņino
2. Velikie-Luki 17. Orša
3. Volokolamsk 18. Pogoreloje-Go-
4. Vjazma rodišče
5. Gžatsk 19. Ržev-Aleks.
6. Dorogobuž 20. Ržev Balt.
7. Zapadn.-Dvina 21. Sebež
8. Kuvšinovo 22. Smolen.sk Centr.
9. Minsk 23. SmolenskGorod

10. Možaisk 24. Starica
11. Moskva tov. 25. Sičevka

Aleks. 26. Jarcevo
12. Moskva tov. 27. Bigosovo

Balt. - 28. Vitebsk Tov.
13 Moskva 2 Go- 29. Orjel Vit. tov.

rodskaja 30. Roslavlj
H. Nelidovo 31. Rudņa
15. Novo-Sokoļņiki

VII. Maskavas-Kazaņas dzelzsceļi.
(MocKOBCKo-KasaHCKaH *. ķ.)

1. Arzamas 15. Murom
2. Bikovo 16.Ņižnij-Novgorod
3. Golutvin 17. Ozeri
4. Grabovo 18. Penza
5. Jegorjevsk 19. Ramenskoje
6. Zaraisk 20. Rjazaņ
7. Zemelčino 21. Saransk
8. Iževsk 22. Sarapul
9. Kazaņ - 23. Sasovo

10. Kovilkino 26. Sizraņ
11. Krasnoufimsk 27. Uljanovsk
12. Ljuberci 28.Saturskij-razjezd
13. Moskva-Lizino 29. Silovo
14. Moskva-tov.

VIII. Maskavas-ĶijevasVoroņežas
dzelzsceļi.

(MOCKOBCKO -KhCBO - BopOHOKCKaH K. Ķ.)
1. Brjansk 5. Kursk gorod
2. Voronež II 6. Livni
3. Kijev II 7. Moskva
4. Konotop 8. Nježin

IX. Maskavas-Kurskas dzelzsceļi.
(MocKOBCKO-KvpcKan m. ķ.)

1. Moskva II-tov. Kur.

X. Murmaņa dzelzsceļi.
(MvpiuaHCKaH >k. ķ.)

1.
XI. Oktobra dzelzsceļi.

(OKTsčpbCKaH m.. ķ.)
1. Bologoje 4. Veļikije-Luki
2. Boroviči 5. Višņij-Voloček
3- Bičja 6. Ļeņingrad tov.

7 Leņingrad Finl. 13. Novo-Navaloc
tov. ūaī_

8. Leņingrad go- 14, Novij Port
rod 15. Ostaškov

9. Lihoslavļ 16. Pusčino
10. Moskva tov. 17. Tver
11. Moskva gorod 18. Tver gorod
12. Neveļ 19. Toropec

XII. Omskas dzelzsceļi.
(OMCK3H 5K. A.)

1. Išim 9. Nazivajevskaja
2. Kalačinskaja 10. Omsk
3. Kulomzino 11. Petropavlovsk
4. Kurgan 12. Petuhovo
5. Makušino 13. Slavgorod
6. Mangut 14. Tatarskaja
7. Masljanskaja 15. Tjumeņ
8. Miškino

XIII. Permas dzelzsceļi.
(īlepMCKaH >k. jx.)

1. Ekaterinburg I 4. Perm
2. Kamišlov 5. Sinarskaja
3. Motovilicha 6. Šadrinsk

XIV. Rjazanas-Urala dzelzsceļi
(PH3aHCK0-ypa./ibCKafl >k. ķ)

1. Astrahaņ 5. Saratov
2. Kozlov 6. Tambov
3. Moskva
4. Pokrovsk-Pri-

volžskij
XV. Samaras-ZIatoustas dzelzsceļi.

(CaMapo-3jiaToycTOBCKa5i tk. a.)
1. Abduļino 6. Samara

2. Belebei 7. Tolkaj
3. Davlekanovo 8, Čeļabinsk
4. Pog*uznaja 9. Čišmi
5. Raļevka

XVI. Ziemeļu dzelzsceļi.
(CeBepnbīe h<. ķ.)

1. Archangebk- 8. Kochma
pristaņ 9. Moskva tov.

2. Vičuga 10. Mitisči
3. Vologda gorod 11. Sereda
4. Gorkino 12. Teikovo
5. Ivanovo 13. Šuja
6. Kiņešma 14. Sčelkovo
7. Kostroma gorod 15. Jaroslavļ gorod

XVII. Ziemeļu-Rietumu dzelzsceļi.
(CeBepo-SanaAHbie m. ķ.)

1. Kingisepp 5. Ļeņingrad gorod
2. Ļeņingrad Balt. 6. 'Ostrov
3. Ļeņingrad Varš. 7. Pskov tov.
4. Ļeņingrad Vit. -8. Ribinsk tov.

XVIII. Ziemeļu-Kaukaza dzelzsceļi.
(CeBepoKaBKascKHe w. ķ)

1. Groznij

XIX. Vidus-Azijas dzelzsceļi.
(Cpea,He-A3HaxcKaH >k. ķ.)

XX. Sizraņas-Vjazmas dzelzsceļi.
(CbI3paH0-BH3eMCK3H X. Ķ.)

1. Govardovo 6. Efremov
2. Jelec 7. Kaluga
3. Kuzņeck 8. Skopin
4. * oršansk 9. Sizraņ
5. Penza I 10. Tula

XXI. Taškentas dzelzsceļi.
(TauiKeHTCKas jk. ķ.)

1. Taškent
XXII. Tomskas dzelzsceļi.

(ToMCKaa jk. ķ.)
1. Ačinsk 8. Mariinsk
2. Bogotol 9 Novo - Nikola
3. Barabinsk jevsk II
4. Barnaul - 10. Semipalatinsk
5. Bijsk 11. Tomsk II
6. Koļčugino 12. Tomsk I
7. Kemerevo

XXIII. Dienvid-Austrumu dzelzsceļi.
(rOro-BocTomrbie >k. ķ,)

1. Voroņež 2. Rostov-Don
XXIV. Dienvid-Rietumu dzelzsceļi.

(rOro-3anan,Hbie >k. r.)
1. Viņņica 4. Kijev tov.
2. Jeļisavetgrad. 5. ©dessa port.
3- Kijev I. 6. Odessa tov.

XXV. Dienvidus dzelzsceļi.
(rOatHbie >k. ķ.)

1. Aleksandrovsk 6. Romni
„ Jufn- 7. Simferopoļ
2. Belgorod 8. Sumi
3. Kremenčug 9. Feodosija
4. Kupjansk 10Charkov tov.
5. Poltava n. čerkassi Južn

Tiesa.satiksme no SSSR dzelzsceļiem
uz Latviju un Igauniju ieslēgtas visas
komerc-operacijam atklātās SSSR dzelzs-ceļu stacijas.

Latvijas dzelzsceļu.
1. Rīga-Praču (Rīga-tovarnaja)
2. Rīga-Krasts (Rīga-Bereg)
3. Mangaļi (Miļgraben)
4. Aleksandra Vārti (Aleksandrovskije

Vorota) '

5 Rīga I. (lielam ātrumam^ ^
6. Liepāja preču (Ļibava \L\
7. Ventspils (Vindava) }

8. Jelgava (Mitava)
9. Tukums II

10. Stende (Stenden)
11. Valmiera (Volmar)
12. Valka Latvijas
13. Daugavpils preču (Dvinsk *n, ^14. Cēsis (Venden) - * tov ')
15. Rēzekne I (Režica)
16. Krustpils (Kreicburg)
17. Vecgulbene (Altšvanenburei
18. Zilupe (Rozenovskaja)
19. Indra
20. Rītupe
21. Grīva
22. Zemgale
23. Meitene
24. Šķirotava
25. Zasulauks
26 Krūzestnuiža
27. Bolderāja
28. Sloka
29. Ligate

Igaunijas dzelzsceļu.
1. Tallin 16 Baltiski
2. Tallin Sadam 17. Alliku (P&.,
3. Tallin Pea vas - g
4. Ulemiste dz-c)
5- Tapa 18. Kohila (PērD,6. Sonda vas - Rēve]es
7. Kohtla dz.-c).
8. Sīhvi 19. Gapsalu
9. Narva 20. Petseri

10. Tamsalu 21. Pērnu
11. Jičeva 22. Viljandi
12. Tartu 23. Moizekiila
13. Valk 24. Koikjtila
14. Viru 25. Meniste
15. Irboska

2. Pārvadāšanas pavaddoku-
mentu sastādīšanas kārtitn
tiešā SSSR-Latvijas-Igaurii'

jas preču satiksmē.
Pārvadāšanas pavaddokumenti sūtīju-

miem starp stacijām, ieslēgtām tarifos
(tarifa stacijām) un stacijām, kuras tariios
nav ieslēgtas (netarifa stacijām), sasft
dami sekošā kārtībā:

1. §.
1) Pie nosūtīšanas no stacijām uz sta-

cijām, ieslēgtām SSSR-Latvijas-Igaunijas
tiešā satiksmē, pavaddokumenti (preču
zīme; viņas dublikāts, preču pavadzīme,
vagona lopa) sastādami no izsūtāmās
līdz gala stacijai.

2) No tiešā satiksmē ieslēgtas stacijas
uz tiešā satiksmē neieslēgtu staciju doku-
menti sastādami līdz kaimiņu valsts pa-
devu stacijai, uzrādot no kādas uz kādu
staciju sūtījums pa'ieslbā nosūtams, pie-
mēram : sūtījums no Rīgas (tiešā satiksmē
ieslēgtas stacijas) nosūtams uz Kr.eviju
uz Tjunenas staciju (tiesā satiksmē neie-
slēgtu staciju), tā tad izsūtāmai stacijai
dokumen'os jāuzrāda: „Rīga—Sebeža ,
pārsūtīšanai uz Tjumeņu".

3) No tiešā satiksmē neieslēgtas sta-

cijas uz tiešā satiksmē ieslēgta vai neie-
slēgtu staciju dokumenti sastādami lijB
savas valsts pierobežas stacijai, uzrādot, M
prece pārsūtāma uz tādu un -tādu gala
staciju, piemēram: no īga mijas dzelzs;
ceļu Palivere stacijas (tiešā satiksme
neieslēgtas stacijas) uz Maskavu (liesa

satiksmē ieslēgtu staciju) — dokumenti»
jāuzrāda „Palivere—Narva pārsūtīšanai

uz Maskavu" jeb 110 Krievijas dzelzsceļu
Muromas stacijas (tiešā satiksme neie-
slēgtas stacijas) uz Latvijas _ dzelzsce
Olaines staciju (tiešā satiksme neiesieg"
staciju) — dokumentos jāuzrāda „Murom

— Sebeža pārsūtīšanai uz Olaini"-

2- §?
Pārsūtīšana. Stacija, kura, pan>«ļ

tojoties uz aizrādījumiem pārvadas«
dokumentos,izdara pārsūtīšanu (§ 1-PU
2 un 3) pārbauda visu pavaddokume .
sastādīšanas pareizību, attiecība uz no
kurnu unformalitatu ievērošanu ,pa^.,.

^ Noteikumos un Līgumā par prec" F j
vadāšanu tiešā satiksme" un nosūta f.
uz gala staciju kopā ar nosūtīšanas sii _
sastādītiem dokumentiem, bet ar

teikumu, ka: <,]$
1) uz visiem dokumentiem ^°'r.

vai ar spiedogu atzīme „Tiesa
Latvijas-Igaunijas satiksme" un .^

2) ja izsūtāmā stacija nav sas au 1
R

kautkādu dokumentu, kurš pajedze»
Latvijas—Igaunijas satiksmē (pieru. Fļā(ļa
pavadzīme), tad šo dokumentu *
pārsūtīšanas stacija, uzrādot visa .„
kādas paredzētas noteikumos V
satiksmi.

Veduma maksā. Līdz turpn
^veduma maksu par savu dzelz»c j



atļauts pavest uz otras valsts gala
flaV

"Von tāPēc nosutIšanas stacijai (kā
sta
ii tā netarifa, viena alga) jāaprēķina

adīšanas maksa ar visiem papildu
pa

k'sāiumiem pēc tarifa, kāds noteikts
iļ13,. 'ggsR.Latvijas-Igaunijas satiksme
"^attālumiem

līdz savas valsts pierobežu-
P5 devas stacijai, caur kuru prece sutama

attiecīgos gadījumos jāiekasē, atzīmējot
\o preču pavaddokumentos (preču

Pmē viņas dublikātā un preču pavad-
onē) Pkam iekaseta suma paēdama

ar burtiem. _ _
pie tam jāņem vēra, ka veduma maksa

līdz pierobežu pārdevas stacijai jāaprēķina

ar šo staciju tranzitattalumu (līdz valsts

fPrecei, virzoties tranzitā caur kādu no
iim līgumam piedalošos valsti, ve-

duma miksakura pienākas tranzit
valstij, atzīmējama ar spiedogu preču
pavadzīmē tanī valūtā, kāda pie-
ņemta norēķiniem starp tranzīta un gala
staciju valstīm, pie kam minētā maksa
iekasējama pie preču izdošanas gala
stacijā.

3. Ātri bo j aj osos p recu
saraksts.

1. Piena produkti (izņemot kausētu
sviestu un sieru).

2.'Gaļas preces, kauti māju un meža
putni (izņemot sālītus, mērcētus un
konzervētus priekšmetus).

3. Sakņaugi, svaigi.
4. Raugs, dažāds.
5. Sēnes, svaigas.
6. Puķes dzīvas un puķu sīpoli.
7. Zivis, svaigas un saldētas, zivis ledū,

kaviārs, vēži dzīvi, austeri un dēles.
8. Augļi un ogas, svaigas.
9. Maize cepta.
10. Augi, dzīvi un stādiņi.
11. Olas un olu dzeltenumi.
12. Minerālu ūdeņi.

4. Noteikumi par smagu
priekšmetu iekraušanu, pār-

kraušanu un izkraušanu.
1. Priekšmeti, kuri vienā gabalā sma-

gāki par 600 kg (36 pudi), pieņemami
pārvadāšanai ne citādi, kā pēc iepriekšējas
vienošanās ar nosūtītāju par iekraušanas
maksu, pie kam nosūtītājam atļauts mi-
nētos piiekšmetus iekraut vagonā ar saviem
līdzekļiem uz sava rēķina.

2. Tādu priekšmetu izkraušana vai
pārkraušana (to pārvadāšanas gadījumā
pa dažāda platuma ceļiem) izdarāma uz
preču īpašnieka rēķina pēc šādu operā-
ciju patiesiem izdevumiem, bet tā nevar
būt zemāka par vietējos tarifos paredzēto
maksu, ja preču izkraušanu neizdara
preču saņēmējs ar saviem līdzekļiem
laikā, kāds paredzēts gala stacijas dzelzs-
ceļu noteikumus.

^-Saraksts precēm, kuras pār-
vadājamas atklātos vagonos.

A. Preces, kuras nav pārsedzamas
ar brezentiem.

!) Alebastrs, ģipss, krīts, neizstrādāts,
gabalos.

2) Cementa caurules.
3) Riteņu loki, koka stīpas un slieces,

iesaiņotas vai sasietas.
v Dzīvnieku atkritumi, iesaiņoti.
a) Lauksaimniecības mašīnas un rīki,

izjauktā un neizjauktā veidā, iesaiņoti.
' Akmeņi, ķieģeļi un minerāli, neiz-

strādāti , kā ari *izstrādāti.
') Skābju, sāļu atkritumi un katlu
L'<n e īs.

J Dainas un vagonetes.
,J «adi, sasietā veidā.
II ^.

meku rati un ragavas.) ļ\oki dažādi, neapstrādāti un malka,
13 i/?un sP eķis mucās.
14 o~ *

buvmaterials.
15 S dažādas-
' akmeņogles akmeņogļu briketes,

«oks s, bruņas ogles, torfs un torfu
16i a m ' aDtracits.
17 T;a ts ' asfalta ķite, masa, mastika.\l ^a

lf
a caurules*

19 r , ' Porcelāna un māla drumstalas.
20 7

raflts gabalos.
2j) 6enļe un māls, atskaitot krāsu zemi,
22 5Hvienkārši, neapstrādāti.
23 Jivis mucās.
24} gveķi mucās.

^
zelzs , čuguns un tērauds, neapstra-

Bos ņg/' }nīas pārvadājot atklātos vago-
iadod n:~zamas ar brezentiem. (Brezentioa nosūtītājam.)

I \7' .

eatn
aizde g°šās preces, kuras obli-

25i u , 1SK1 Pārsedzamas ar brezentiem,
26i te\& *' K0Ka , mucās, kastes un maisos.

27) Ozola, vītola un dažādu citu koku
mizas, saiņos un ķīpās.

28) Siens un salmi presēti.
29) Koka un skaidu izstrādājumi, iesai-

ņoti un pārsieti.
30) Stikls un stikla izstrādājumi kastēs

un mucās.
II. Preces, kuras pieņemamas, pār-
vadāšanai bez pārsegšanas ar bre-
zentiem, ar noteikumu, ka preču
īpašnieks uzņemas atbildību par ?
preču bojāšanos pie pārvadāšanas:

31) Lauksaimniecības mašinas un rīki,
izņemot koka, izjauktā un neizjauktā
veidā, neiesaiņoti. Neiesaiņot atļauts
tikai lielākas izjauktas mašinu daļas,
ka p'em. dīsteles priekšdaļas, spara
rati un citi.

32) Mašinas, izņemot lauksaimniecības
to daļas un piederumi, iesaiņoti.

33) Ekipāžas, laivas, automobiļi un
traktori.

Ja rastos vajadzība pārvadāt atklātos
vagonos preces, kūpas augstāk pievestā
sarakstā nav uzskaitītas, tad tāda pār-
vadāšana pielaižama vienīgi ar katr-
reizeju visu šinī satiksmē piedalošos
dzelzsceļu pārvalžu piekrišanu.

6. SSSR-Latvijas-lgaunijas
tiešā satiksmē nav pieņema-
mas, pārvadāšanai sekošas

preces:
1) Nitroglicerīns, dinamīts.
2) Visāda cita veida spridzināmie un

šaujamie līdzekļi.
3) Lādēti šaujamie ieroči.
4) Sprāgstošs dzīvsudrabs, sprāgstošs

sudrabs un sprāgstošs zelts, kā ari
no tiem izgatavoti preparāti.

5) Mākslīgas uguņošanas vielas un
preparāti.

6) Sprāgstošs papirs.
7) Pikrinskābes sāli.
8) Riebīgas un smirdošas vielas.

II. Starptautiskās konvencijas IK. panta
I. pielikumā uzskaitītos priekšmetus
pieņem pārvadāšanai šinī satiksmē
ar katrreizēju pārvadāšanā pieda-
lošos dzelzsceļu pārvalžu piekri-
šanu, pie kam, ja panāktā vieno-
šanās neparedz nekādus citus
noteikumus, tad pārvadāšana iz-
darāma saskaņā ar pielikumā I.
pievestiem noteikumiem.

Piezīme Starptautiskās konvencijas
(Pielikums I.) XXI., XXVII., XXX.,
XXXI. un XXXII. pantos minētās
preces dzelzsceļi pieņem pārvadā-
šanai ari , bez iepriekšējas sav-
starpējas vienošanās, piemērojot
tādos gadījumos minētā pielikumā
pievestos noteikumus attiecībā uz
preču pārvadāšanu, iesaiņošanu un
iekraušanu.

III. Zelts un sudrabs stieņos, platina,
nauda monētās vai papiros, doku-
menti, dārgakmeņi, īstas pērles un
citas vērtslietas, mākslas priekšmeti,
kā : gleznas, statujas, izstrādājumi
no bronzas un retas veclaiku lietas
(par vērtslietām uzskatamas ari se-
višķi dārgas cakas un izšuvumi),
pieņemami pārvadāšanai tiešā sa-
tiksmē tikai tad, ja pārvadāšanā
piedalošos dzelzsceļu pārvaldes savā
starpā iepriekš par to vienojas, no-
teicot kārtību, kādā pārvadāšana
izdarāma.

IV. Līķu pārvadāšana pie preču zīmes
pielaista zem sekošiem noteiku-
miem:
1) Pārvadāšanai jānotiek ar lielo

vai pasažieru ātrumu.
2) Līķi ceļā jāpavada sevišķai šim

nolūkam nozīmētai personai.
3) Veduma maksa obligatoriski

iakasējama pie nosūtīšanas par
visa ceļa attālumu līdz robežas
punktam un no robežas punkta
līdz gala stacijai, pēc katrā at-
tiecīgā valstī pastāvošiem tari-
fiem. Veduma maksa no ro-
bežas punkta līdz gala stacijai
jāsamaksā pavadonim robežsta-
cijā gala stacijas valsts valūtā.

4) Līķu pārvadāšana notiek saskaņā
ar * likumiem un administratīvo
iestāžu noteikumiem, kādi pastāv
tanīs valstīs, pa kūpu dzelzs-
ceļiem līķus pārvadā.

7. Papildinājums pie noli-

kumu par preču pārvadāšanu
III. panta 1. un 3. punktiem.
Līguma slēdzēju puses _ viena otrai

paziņo caur darbvedības pārvaldi preču
^firsks tus "

a) uz kurām valstij ir monopola tie-
sības un

b) kuru pārvadāšana aizliegta pēc pa-
stāvošiem likumiem vai ari sabie-
driskas kārtības labā.

8. Nosūtītāja paziņojums par
preces nepietiekošu iesaiņojumu.

Latvijas dzelzsceļu stacija
pieņēma uz manu (mūsu) lūgumu nosūtī-
šanai pa dzelzsceļu uz
sekošas preces, kūpas šodien sastādītā
preču zīmē apzīmētas sekosi

Es (mēs) atzīstu (atzīstam) noteikti, ka
minētās preces nodotas neiesaiņotā veidā*)
zemāk uzrādītā nepietiekošā iesaiņojumā

un kā tas _no manis (mums) ir aprādīts
preču zīmē tā 19

*) Sakarā ar sūtījuma stāvokli, vārdi: .neiesai-
ņota veida" vai „zemāk uzrādītā nepietiekoši iesai-
ņojuma" jānostrīpo.

Ja sūtījums sastāv no vairākiem gabaliem (vie-
tām), tad paziņojums attiecināms tikai uz tiem ga-
baliem, kuri nav iesaiņoti vai kūju iesaiņojums
nav pietiekošs.

9. Nosūtītāju papildu
rīkojums par preci.

19 g-
Latvijas dzelzsceļu staciju

lūdzu (am), nodoto ar-preču zīmi
~. 'no19g.

nosūtīšanai uz 1 vārdu
uz , zemāk uzrādīto
sūtījumu

Zīmes Iesaiņojumu Svars
un Skaits Saturs

numuri veids kg

1. Izdot atpakaļ izsūtāmā stacijā
- r- --.kgffl

2. Aizturēt ceļa un izdot
kgm stacijā.

3. Izdot kgm
stacijā.

4. Izdot sūtījumu, iekasējot pēcmaksu
i (ar burtiem).

5. Izdot sūtījumu, iekasējot nevis preču
z mē uzrādīto pēcmaksu _ (ar burt),
bet iekasējot pēcmaksu n_ (ar burt.).

6. Izdot bez pēcmaksas iekasēšanas,
7. Izdot bez pārvadāšanas maksas

iekasēšanas.
(Paraksts)

Piezīme. Formulāra teksta daļa, kas zināmā
gadījumā netiek izpildīta, jānostrīpo.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Š. g. 3. novembpa vakarā kāds nezi-

nāms, vidēja auguma ar sūnām maskē-
jies, revolveri un kapa šauteni bruņojies
ļaundaris uz Š«$abergas —Bauskas lielceļa,
Šenbergas silā, 3 verstes no Šenbergas
aplaupījis un noslepkavojis Jāni-Volde-
māru Jāņa d. K u z m u un Jāni Jāņa d.
K u z m u no Jaunsaules pagasta Maren-
kristu mājām, kā ari aplaupījis vēl dažus
citus ceļa braucējus.

Tā kā laupltājs-slepkava līdz šim vel
nav atrasts, iekšlietu ministrija izsola
minētā laupītāja uzrādītājam un notvērē-
jiem Ls 500,00 atlīdzības.

Rīgā, 1924. g. 5. novembrī. N° 8285.
Iekšlietu ministrs P. Juraševskis.

Administratīvā departamenta direktora
vietas izpildītājs J. Krūmiņš

Latgales apgabaltiesas
nodaļu kopsapulce š. g. 4. oktobrī sa-
dalījusi un tieslietu ministrs apstiprinājis
sekošus miertiesas iecirkņu robežas Lat-
gales apriņķos.

Daugavpils apriņķī:
I. iecirknis — Daugavpilī,

Daugavpils pilsētas 1. un 4. policijas ie-
cirkņi ar Daugavpils preču stacijas
rajoniem.

II. iecirknis — Daugavpilī.
Daugavpils pilsētas II. policijas iecirknis

ar Daugavpils abu pasažieru staciju
rajoniem.

III. iecirknis — Aglonē.
Jasmuižas, Kapiņu un Grāveru pagasti.

IV. iecirknis — Daugavpili.
Liksnas, Kolupes un Livānu pagasti un

Livānu miests.
V. iecirknis — Preiļos.

Vārkavas, Preiļu un Rudzatu pagasti.
VI. iecirknis — Krāslavā.

Krāslavas pilsēta, Krāslava, Izabelinas un
Piēdrujas pagasti.

VII. iecirknis — Dagdā.
Dagdas, Osunas un Pustiņas pagasti.

VIII. iecirknis — Krustpilī.
Krustpils pilsēta, Krustpils, Aieviekstes,

Mežmuižas un Ungurmuižas pagasti.
IX. iecirknis — Daugavpilī.

Maļinovas (Juzefovas), Izveltas un Višķu
pagasti un Daugavpils pilsētas
3. policijas iecirknis.

Rēzeknes apriņķis.
I. iecirknis — Rēzeknē.

Rēzeknes pilsētas jaunā (ziemeļu) daļa ar
Kolpaka un Vienības ielām, Sloboda
Rēzeknes I. un II. staciju rajoni un
Zempilsēta (Podgorodje).

'II. iecirknis — Rēzeknē.
Rozenmuižas, Bērzgales, Makašānu,

Dricānu un Sakstigolas pagasti.
III. iecirknis — Rēzeknē.

Rēzeknes pilsēta vecā (dienvidus) daļa,
izņemot Kolpaka un Vienības ielas
un Uzulmuižas, Rozentovas un Sila-
joņu pagasti.

IV. iecirknis — Viļānos.
Viļānu miests, Viļānu, Ružinas, Bikovas

un Vidzmuižas pagasti.

V. iecirknis — Varkļanos.

Vārkļanu miests, Varkļanu, Borkovas,
Atašienes un Stirnienes pagasti.

VI. iecirknis — Kaunatos.
Andrupienes, Bukmuižas un Kaunatu
pagasti.

Ludzas apriņķī:
I. iecirknis — Ludzā.

Ludzas pilsēta, Zvirgzdienas un Micha-
lovas pagasti ar Litovnieku, Moro-
zovas un Pušmucovas novadiem.

II. iecirknis — Ludzā.
Eversmuižas, Pildas, Nerzas un Rundanu
pagasti.

III. iecirknis — Kārsavā.
Kārsavas miests, Kārsavas, Zaļmuižas un

Michalovas pagasti bez Litovnieku,
Morozovas un Pušmucovas novadiem.

IV. iecirknis — Zilupē.
Istras, Posines, Landskorosas un°Jano-

voles pagasti.
V. iecirknis — Viļakā.

Viļakas, Tolkovas, Bokovas, Kačanovas
un Lipnas pagasti.

VI. iecirknis — Bolvos.
Bolvu, Rugāju un Domopoles pagasti.

VII. iecirknis — Kārsavā.

Baltinovas, Višgorodas, Gavru un Koko-
revas pagasti.

Daugavpilī, 1924. g. 5. novembri.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs F r. Zi 'lbers.
Sekretāra vietas izpildītājs D a u g e.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1924. g. 6. novembrī.
1. Pieņem Latvijas telegrāfa aģen-

tūras statūtu projektu un nolemj to
iesniegt Saeimai.

2. Apstiprina par iekšlietu ministrijas
administratīvā departamenta direktoru
Rīgas prefekta palīgu S1 o s b e r

3. Apspriež tekošās darbības jau-
tājumus.

Redaktors: M. Ārous.

šim numuram 10 lappuses.

Kursi.
Rīgas biržā, 1924. gada 7. novembrī.

100 Latvijas rbļ 2,—
1 Amerikas dolārs ..... 5,17,5 — 5,20
1 Anglijas mārciņa ..... 23,64 — 23,76
100 Francijas franku .... 26,75 — 27,30
100 Beļģijas franku 24,63 — 25,05
100 Šveices franku 99,30 — 100,30
100 Itālijas liru 22,20—22,70
100 Zviedrijas kronu . .- . 137,95 — 139,35
100 Norvēģijas kronu . . . . 74,15—75,65
100 Dānijas kronu . . . . 89,15 — 90,95
100 Čechoslovaķijaskronu . 15,30—15,65
100 Holandes guldeņu . , . 205, 207,05
1000 miljardu Vācijas marku . 1,20 — 1,26
100 Somijas marku . .... 12,95 — 13,25
100 Igaunijas marku .... 1,32 — 1,40
100 Polijas zlotu 98, 102,—
100 Lietuvas litu 50,50 — 52,—
10 Krievijas zelta rubļu . . ., 26,50 —
Krievijas sudraba^ „„£ ; J;™}par 1 rbl
SSSR červoņecs . . . . . 26,10 — 26,90
5 °/o neatkarības aizņēmums . 2, 2,10
6°/o Zemes banku ķīlu zīmes 98, 1C0

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a c e n s.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.



Paiiņojums.
Finansu ministrs 1924. g. 22. oktobri

apstiprinājis statūtus paju sabiedrībai

„llukstes apriņķa
lauksaimnieks"

kūjas mērķis ir veicināt lauksaimniecību
un viņas ražojumu attīstību, ražojot, ie-
pērkot un pārdodot lauksaimniecības
mašinas, rīkus, inventāru un citus lauk-
saimniekiem nepieciešamus priekšmetus,
pārstrādājot lauksaimniecības ražojumus
un tirgojoties ar tiem.

Sabiedr. dibin. ir Latvijas pilsoņi:
1) Bērziņš, Andrejs Ādama d., dzīv.

Skrudalines pag., Vitanišku mājas.
2) Ermans, Voldemārs Ģederta _d. ,dz.

Bornes pagastā, Vec-Bornes muiža.
3) Dzenis, Jēkabs Jāņa d., dz. Grīva,

Krasta ielā J*. 85.
4) Trušins, Kārlis _ Jēkaba d , dzīvoj.

Grīvā, Kalkūnes ielā Ne 113-a.
5) Linarts, Pēters Jāņa d., dzīvojošs

Bebrenes pag., Zingailišku Ns 1 mājās.
6) Kalniets, Arturs Jāņa d., dz. Grīva,

Lielā ielā N° 172.
7) Tormans, Kārlis Teņa d., dz. Rīgā,

Ģertrūdes ielā N° 61, dz6.
Pie iestāšanās biedrība_ katrs, biedrs

iemaksā 10 lafus iestāšanas naudas un
ne mazāk par 1 paju 100 latu lieluma.

Valdes sēdeklis atrodas Grīvā.
Tirdz. un banku nod. pr. A. K a c e n s.

13708 Revidents. A. Zalp ēters.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Augusts Jēkaba dēls
S k r ī d e un Emīlija Pētera m. Skride,
dzim. Reeba, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra J.Krūklanda
7. oktobri 1924. g. reģistra N°5226, ar
ku[u viņi, attiecība uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un jtepm. p. p. paredzēto laulāto
mantas icflļļvu.

Rīgā, 21. oktobrī 1924. g. L. Nš 3722
Ptiekšsēd. v. A. Blumentals.

13527 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Bat. privāttiesību kop.
2451. p. pamata uz Jūlija Lāča lūgumu
uzaicina visas personas, kūjām ir kaut
kādas pretenzijas, stridi vai ierunas pret
šai tiesā 28. oktobrī 1924. g. publicēto
1918. g. 6. novembrī _ Alūksnes pag. mir.
.Maltuvniek N° 3" mājas īpašnieka Pēteja
Lāč a testamentu, kā ari visas personas,
kufām ir kaut kādas tiesibas uz mirušā
Pēteja Lāča mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, parāddevējiem u t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 29. oktobrī 1924. g. L. Nš 3640
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

14131 Sekretārs A. Kalve.

^?^?^???(^?^?BHHfMM
Kara liesa,

pamatodamās uz savu 1924. g. 29. okt.
rīcības sēdes lēmumu, izbeidz ap-
vain. uz sod. lik. 190. p. I. d. (1921. g.
4. novembrī Satv. Sap _ pieņem, redakc.)
pilsones Karijas Andreja m. Balodes
meklēšanu.

(.Vaid. Vēstn." Ni 232 — 1922. g.).
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

virsleitnants H. Jakobsons.
14505 Sekretāra pal., leitn. (paraksts).

Paziņojums.
Finansu ministrs 1924. g. 28. oktobrī

apstiprinājis statūtus koku tirdzniecības
akciju sabiedrībai ,

,.LATESTO",
kur as mērķis ir izstrādāt mežus, ierīkot
un izmantot koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas fabrikas un sagatavot
dažādus koku materiālus, ka ari tirgoties
uz sava rēķina un komisijā iekš- un
āizemēs ar kokrūpniecības izgatavoju-
miem, kokiem un citām līdzīgām precēm
un nodarboties ar viņu eksportu un
importu.

Sabiedrības dibinātāji ir Latvijas pilsoņi :
1) Osers Nagļi, dz. Stabu iela 61, dz. 65.
2) Filips Michelsons, dz. Kalpaka b. 1.
3) Eižens Krūmiņš, dz. Spirgus ielā 10.
4) Kārlis Gruenbergs, dz. Kalpaka b. 1.
5) Jēkabs Dreimans, dz. Elizabetes ielā

N° 9, dz. 15.
Pamatkapitāls Ls 100.0C0, kas sada-

līts 500 akcijās par Ls 200 katra.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

Tirdzn. u. b. nod. pr. A.K a c e n s.
14087 ' Revidents A. Zalp ēters.

Paziņojams.
Finansu ministrs 1924. g. 24. oktobrī,

apstiprinājis statūtus

..Biiiai diega «mitinās"
paju sabiedrībai, kufas mērķis ir: ierīkot
diegu izstrādāšanas fabrikas un tirgoties
ar saviem ražojumiem.

Sabiedrību dibina Latvijas pilsoņi:

1) Viliams Evgenija d. Banders, dz.
Rīga, Matīsa iela Ks 36, dz. 50.

2) Izaks Hirša d. Neubergs, dz. Rīga,
Skolas ielā Nš 20, dz. 13.

3) Fēliks Oskara d. Neumans, dz. Rīga,
Kalpaka buK N° 7, dz. 5.

4) Movša Dāvids Morducha dTeitel-
baums, dz. Rīgā, Lāčplēša iela N° 23.
Sabiedrības pamatkapitāls Ls 26.030,

kas sadalās 130 pajas, par Ls200 katrs.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Tirdzn. un b. nod. pr. A. K a c e n s.

13823 Revidents A. Zalp ēters.

\iWumnmMMM\m
uz Voldemāra Jāņa dēla Barinska lū-
gumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Bolvu-Aleksandropoles muižas,
izdalīta viensētas zemes gabala, pēc
plāna ar Ni 10, platībā 27,10 desetinas
vairāk vai mazāk, atrodošos Ludzas

apriņķa Rugāju (senāk Bolvu) pagasta,
Līvānu uročišče, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personai, kujam ir kādas tiesības uz
minēto iekūst, mantu, iesnieg: komisijai
p«r to pazi-roj ainu četru mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas /valdības
Vēstnesī", pretējā gadījuma nepieteiktas
īiesības skaitīsies par iznicinātam un
lūdzējs var tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri, par norādīt is neku-
stamās mantas tiesību īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīd a-
mas pārdošanas un hipoieksrisku apgfu-
tinājumu tiesibā'-o

Daugavpilī, 21. okt. 1924. ļ. J*6641
Komisijas priekšsēdētājs,

apgabalt. vec. notārs E. Hellvich*.
13568 Sekretārs A. B e r g s.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Donata Jāņa dēla Pudnieka lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas ne
Bolvu muižas izdalītā viena zemes
gabala, ar nosaukumu ,ferma Reti
Ss 2", platībā 44 desetinas 1824 asis,
vairāk vai mazāk, atrodošos Ludzas apr.,
Bolvu pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kufām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt par
to komisijai paziņojumu četru mē-
nešu laikā no izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī*, pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par izni-
cinātām un lūdzējs var tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par norā-
dītas nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem_ aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 28. okt. 1924. g. J* 6636
Komisijas priekšsēdētājs, apgabaltiesas

vecākais notārs E. Hellvichs.
13569 Sekretārs A. B e r g s.

?īgu apgabaltiesas 6. lu. tiesas sristdts
paziņo, ka 17. novembrī 1924. g., pulkst
11 rīta, _ Rīga, Maskavas ielā Ks 14/16
maiznīca, pārdos Ābrama A 1 o i
kustamo mantu, sastāvošu no mebelērr
un decimalsvariem bez bumbām un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar;
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 5. novembrī- 1924. g.
14510 Tiesas pristavs J. Zirģels.

Rīgas apgt. 6 iec. tiesas pnsisvt
paziņo, ka 20. novembrī 1924.g., pnlkstei
10_ rītā, Rīgā, Katoļu ielā Nš 56, dz. 23
pārdos otros torgos Jāņa .Salenieki
kustamo mantu, sastāvošu no decimal
svariem, un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo
šanas dienā uz vietas.'

Rīgā, 5. novembrī 1924. g.
14511 Tiesas prist. J. Zirģels.

Elgas apgabaltiesas 5. iic. tiesas mm
paziņo, ka \2. novembrī š. g., pulkster
9 _ rītā, Rīga, Brīvības iela >fe 74
pārdos Ernesta Rāma kustamc
mantu, sastāvošu no dzērienu veikalE
iekārtas, vāģiem, 2 zirgiem un dažādiem
dzērieniem, kā degvīna, vīna un t. t., ur
novērtētu par Ls 3130.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. novembrī 1924. g.
14509 Tiesas pristavs E. Smeils.

ligas apgabaltiesas 2. lec. tiesas prlstan
oaziņoka 28novembrī 1924.g., pulksten
10 rīta, Rīga, Dzirnivu ielā K°_ 87/89,
Rīgas biržas bankas prasības lieta, pār-
dos Georga Kiinstlera kustamo mantu,
sastāvošu no kuļmašīnas, zeparatoriem,
ekselmašinas un t. t., un novērtētu par
Ls 1160.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,_ kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. oktobrī 1924. g.
14506 Tiesas pristavs K r * b s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesas pristavs

paziņo, ka 13. novembrī 1924. g., pulkst.
10 rītā, Rīgā, Stabu ielā Ns 19, dz. 29,
pārdos Konstantīna D u n o*s k a
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm,
un novērtētu par Ls 1132.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 5. novembrī 1924. g.
14507 Tiesas pristavs K r e bs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13. novembrī 1924. g.,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Bruņinieku ielā
J\l° 28, dz. 13, pārdos Haima Glas-
maņa kustamo mantu, sastāvošu nc
mēbelēm, un novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 6. novembrī 1924. g.
14508 Tiesu izpild. J. Gr i n i e 1d s.

lielo nesili departamssta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
15. novembrī š. g., pulksten 2 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulvāra N° 4, veikalā,

pildos imuiksoīBiinD
B. J. L. Gliksmaņu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1700, un sastāvošu no
kantora iekārtas un grāmatām krievu,
vācu valodā, dēļ viņa 1923. g. ienākuma
nodokļa segšanas

Rīgā, 6. novembrī 1924. g.
14512 Piedzinējs J. V a i v a d s.

Tiešo naeokļn depaitamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 14. novembrī 1924. g., pulksten

: 3 diena, Rīga, Audēja ielā Ns 14, dz. 7,

pārdos fwlriksoH
Jēkaba Rozengartena kustamo mantu,
novērtētu par Ls 600 un sastāvošu nc
dažādām mēbelēm, dēļ viņa i 923. g.
proc. peļņas nodokļa segšanas.

Rīgā, 6. novembrī 1924. g.
14513 Piedzinējs D e r i n g s.

Dūņainus pnļaitaualde
paziņo, ka 13. novembrī 1924. g., pulkst.

.9 no rīta, pagasta valdes telpās, notiks
sadalītās Dunalkas muižas

iaansaīmDiecibn izlBiēfona un piešķiršana
pirmā instance — pagasta valdē.
Minētā dienā un stundā visas ieintere-

sētās personas var ierasties pag. n^mā
savu interešu aizstāvēšanai.
14566 Pagasta vafde.

Kļūdas iztaboiums.
Rembates virsmežniecības sludinājumā

„Valdības Vēstneša" š. g. N° 247., par
meža pārdošanu 1. iec. torgos, ievie-
susies kļūda: I. dec. Lielvārdes novadā,
7. apgaitā, drošības naudai apmežošanai
jābūt ne 12, kā nepareizi iespiests, bet
,13" un tā paša iec. Rembates novadā,
6. apgaita, 17. kvartālā, drošības naudai
apmežošanai jābūt tāpat kā tīrīšanai
Ls .1" un Tildes purva atdaļā 2 —
Ls .3" un atdalā 4 Ls .2".

Rundāles pajustā,
i II. pakāpes pamatskolai,

Bauskas apriņķī, vajadzīgs

skolotais -jo.
Pieteikšanas personīgi vai rakstiski

pie pagasta padomes 8._ novembrī
, 1924. g., pulksten 12 dienā, Rundāles
'pagasta namā, iesniedzot attiecīgus
dokumentus.

Priekšsēdētājs (paraksts).
lj^dl riarHvpriic ^nflrateteļ

Kokneses pagastam
(Rīgas apriņķī, caur Koknesi), ir

>^^3DiRB BEDĪS.
Kandidātus lūdz pieteikties personīgi

vai rakstiski uz vēlēšanām 20. novembrī
1924. g., pulksten 2 dienā, Kokneses

, pagasta namā, pie pagasta padomes,
iesniedzot _ dokumentus par izglītības
cenzu, kā ari apliecības par lidzšinējo
darbību. Uz vēlēšanām kandidātiem
ierašanās obligatoriska. Alga pēc val-
dības noteikumiem, brīvs dzīvoklis, ap-
kurināšana un apgaismošana. .

Priekšsēdētājs (paraksts).
14535 Darbveža v. i. J. Sniedze.

Lāčplēša kafa ordeņa dome izsludina
par nozaudētu un ' tamdēļ nederīgu
Lāčplēša kāja ordeņa Ns 1515 kavaliera
°. Rēzeknes kājnieku pulka dižk. Jāņa
Zeltiņa ordeņa apliec'bu, izdotu
viņam 1922. g. 31. oktobrī ar M> 7531.

i

Lāčplēša kafa ordeņa dome izsludina
par nozaudētu un tamdēļ nederīgu Lšč-
pleša ordeni N° 56!/d, kura vietā iz-
sniegs otro dublikātu; atrašanas gadī-
juma nozaudētais nododams ordeņa
domē.

^
14563

—i —

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudētu karaklausības
apliecību ar N° 2258, izdotu 16. aprilī
1923. g. no 7. Siguldas kājn pulka ko-
mandiera uz Mārtiņa Mārt ņa d. Jē-'
kabso ii a vardu. 14523

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību ar N° 14439. izdotu
15. janvārī 1923.g. no jātnieku pulka
komandiera uz Jāņa Jāņa d. Augur-
s k i j a vardu. 14524

Latvijas universitātes medicinas fakul-
tātes studentam Peizacham Rubin-
šteinam, 1920._ g. 10. februārī iz
sniegtastudiju grāmatiņa ar Ns 607,
nozaudēta un skaitās ka nederīgs do-
kuments. 14525

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

,.INTERNA"
ārkārtēja

teralīBpulte
notiks 2 a. novembrī š. g.. pulkst. 12 &$
Rīgā, Vaļņu ielā N° 2, dz. 21.

Dienas kārtība:

1) Galīg< no'ēķns. ļ1511
2) Sabiedrības slēgšana Vai kapitāla ai-

jā, nošana un ar viņu saistītie jautai-
3) Tekošts lieias. LikviJ. komisija ^

Likumu bii miniitru kaitu
Mitinu bāiis.
1924. gada 20. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,08
ar piesūtīšanu . ,0,10

Saturs:
165) Likums par Rīgas, Jelgavas un

Tukuma apri ņķu robežu pārgrozi
sanu.

166) Sodu likums par spiestuvju vai
citu poligrāfisku iestāžu, preses,
bibliotēku, lasītavu un_ izrāžu uz-
raudzības noteikumu pārkāpšanu.

167) Papildinājums noteikumos par
darba aizsardzību un strādnieku
apdrošināšanu.

168) Pārgrozījums instrukcijā par valsts
aizdevumiem.

H

Risas Ielu dzelzsceļa akdia iiMfo
Pamatojoties uz vērtspapinj mort*

kacijas pagaidu no eikumiem, ittļ ufl ļ".
.Vaid. Vēstn " 1920. g. 23. aprīli & s

un 1921. g. 17. janvārī Ks 18, Wļ
ielu dzelzsceļu akciju sabiedrības direrc
uzaicina zemākmineto sabiedrības a«

(par kufām paziņots, ka_vtos_pazu«

nezināmos turētājus, uzradīt tas.b rnenc
laikā, skaitot no sludināšanas oieu

Akcijas a 100 rbļ. w
26462,26495, 60048/60063, 60081/ 600»

61316. jj
Gadījumā, ja šīs akcijas 6 i«"

laikā netiks uzrādītas, viņas skaiti

par nederīgām un personām, Ķ ufJota5
ņojušas par viņu pazušanu, uks

jaunas akcijas.
Rīgā, 4. novembrī 1924. g- .

14476 __ vai
^

.

Latgalei imMtm mm\i ootars
paziņo, ka pēc 1924. g. 2<*. aprilīpie
Daugavpils notāra R. Skujn noslēgta
pirkšanas-pārdošanas līguma, apstiprinsta
1924. g. 27. oktobiī, Antons Josifa Franča
d. Burbo par 5 00 latiem ieguvi* no
Chaima Oeceļa d. un Ševas Zalmana /
m. Fridmaņiem dzimtslietoša^as grunts-i
gabalu N» 4 1it. a, 100 kv. sāž. platība ,
ar ēkām Daugavpilī, III. pils. iec. 67. kv. j
Viļņas i'n Odesas ielu stūrī zem pol.
Ns 1627.

Daugavpilī, 1924. g. 27. okt. Xs 685
Vecākā not. palīgs E. K r i ķ i s.

14069 sekretāra.pal. J.Stra ds. .
Ar šo es,
Kārsavas notāra Zabel-kis,

paziņoju, ka 1924. g. 4. novembri,
pilsonis Francis Pētefa d. Keišs atsauca
un iznīcināja caur mani, notāru, ģeneral-
pilnvaru, izd. no viņa Aloizam Franka d.
Keišam 1924. g. 2. maijā ar reģistra
K2 1363.
145R9 Wntar« Zahplsk is

teļādu izlabojumi.
Burtnieku virsmežniecības torgu sludinājumā, iespiestā Š t* v

Vēstnesī" N° 250, ieviesušas sekošas kļūdas, kufas ar šo tiek izlabotas- bas

Torgu
vienību Kāda grafa Izlabojums

NsNš

15 Atdalās JMe ,1" vietā lasīt „4 _"
46 . .daļa Ms _3." vietā lasīt „daļa M> 1«
50 Kvartālu Jfe „Slabengarša" vietā lasīt .Slavenos,' .
76 Novērtējums Ls Lasīt .146" '^erigarsa'

14517 Burtnieku virsmežniPrīh,

Kora ministrijas kora būvniecības pār»
izsludina 17. novembrī š. g., pulksten 10 dienā,

mutisku un rakstisku iisnii
asenizācijas daibu izvešanai kafaspeka daļām ieņemtas ēkas Arsenālā (v Nom
laukumā Ks 84a), Techniskas kazarmes (Slokas ielā), Bolderajā, Dauga'vot;»PMangaļsalā. s 8 va Ul1

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar zfmognodokli, slēgtās aploksnēs
uzrakstu: .Asenizācijas izsole 17. novembri', ka ari rakstiski lūgumi dēļ rw.iv'
šanas pie mutiskas izsol s, līdz ar drošības nauda Ls luo apmēra, iesniedza
administratīvā daļa līdz izsoles dienai pulksten 10. Viens un tas pats dalībniek '
var piedalīties tik-i vi?na no izsoles_ veidiem. Izsole notiks administratīvā dairCitadelē N» 24. Turpat var uzņēmēji iepazīties ar noteikumiem par asenizācijas
darbu izvešanu katru dienu no pīkst. 9—15 Izsole bus galūa. 3 iJSuti

Galaena Ifttendanturas plrualde ^^^%ToY^
75 tonnu sals ar nodošanu intendanturas Daugavpils noliktavā.

Torgi notiks galvenās intendanturas pārvaldē, Valdemāra ielā N° 10 n
dz. 3 (ie-eja no Elizabetes ielas), š. g. 24. novembrī, pīkst. 10 rītā.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: „Uz sals torgiem", kā ari lūgumi pie-
laišanai mutiskos torgos; nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokii, iesniedzami lidz
torgu atklāšanai 1alvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam
Valdemāra ielā K2 10/12, dz. 10, vai torgu dienā — torgu komisijai.

Torgu dalībniekiem pirms torgu atklāšana jāiemaksā galvenās intendanturas
pārvaldes kasē drošības nauda Ls 8 par katru piedavātoMonnu sāls.

Sīkākus torgu noteikumus izsniedz galvenās intendanturas pārtikas dala
katru dienu no pulksten 9 līdz 15. 1455)

Gal*«nā Intendanturas pirtalde
iepirks- caur komiiiju pec iesniegtiem paraugiem

10.000 gab labības maisus
ar nodošanu franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā Rīgā.
Komisija _ notiks 12. novembri š. g, pulksten 10, galvenās intendanturas

telpās, Va'demara ielā Ns 10/12, dz. 10. 14560
Interesenti tiek lūgti līdz t omisijas dienai iesūtīt savus piedāvājumus līdz ai

paraugiem galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļā.

DZELZSCEĻU VIRSVALDE
5£ rakstiskus torsus un konkurences, x;:t
13. novembrī 1924. g., uz dažādām krāsām, kopa 7200 kg, pēc. techn. noteikum.
17. , ...uzvalku piederumiem, pēc _saraksta. 2
17. '. ... -krāsu sauso un eļļā bersto, pēc techn. noteik. un saraksta.
20. , ...atspefu tērauds 76,4 to., pēc saraksta ui techn noteik.
20. . ...lokornoiivu darba rīkiem pēc specifikācijas un zīmējum.

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamām droš.
naudām izsniedz Dzelzsceļu virsvalde ist. Ns 122-a no pulksten 12—14. 14212

UMlai fiiaiaMplKite DarinP

krāī-afzdivD tirtk
Svētdien, 23. novembrī ^.ļj^s
11 dienā, Latvijas Gramatrupm &
Aroda Savienības telpas, Rīga.J\:ielā tfs 43/45, «rfeār*ēi« P"
biedru sapufcc.

Dienas kārtība-

1) Vald3S un padomes_ ziņojums.
^

2) Instrukcija par speaal.ern
^

MP

3> Izmaksājamo procentu. apmen
^rēķināšanas kārtība. v'ald e.>

4) Starpniecības operācijas )J.—

Nacionālais teatrs.
Piektdien, 7. novembrī ,_pulksie

Sestdien, 8. novembrī, .Pļf^f**
Lilijas Stengel v/enreize/a

^

Ienākums aktieru »vleiJjHf' „ 2 #?
Svētdien, 9. novembri, puiKsi

^
(Ka&aaa P^"-^*'.



Dzelzsceļu virsvalde.
saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, dara zināmu, ka apakšā minētās stacijās glabājas sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no

īpašniekiem neizņemtas preces, bagāža un atrastas mantas, kuras tiks pārdotas atklātā ūtrupē pēcstāvošā kārtā:

3T* „ Nosūtīšanas f S*
N^iļī&- - ? _ ? =i,|S

?« Preču nosaukums Gala stacija S-° S nas J> l~
Svare

g. ^c>35. stacija ' ?ļ'as atrašanas :r .3 klor a >3 =>„;
|_ . £*& diena >? ^ ~ gļ|

i

Liepāja Rīga I 31872 3./VI.24. 1 1 1 fJelgava . 4248O 28./VI. 24. 1 —
Daugavspils I . 23559 5./V1II. 24. 1 3

„. ļ'ķi . 37276 9./VUI.2L 1 24
Tukums 1. , 23162 12./IX. 21. 1 20

Preces.

Mucas, dzelzs. (Nos. A./S.
Stukmaņu liķ. fabrika, saņ.
dubl. uzrad.) . . PļaViņas Rīgai 62580 3./V.24. 1 113

Drāts, tauva. ļNos. Kalniņ,
saņ. dubl. uzrad.) .... Ogre , ? 18697 19./V.24. 1 65

Auzas un mieži. (Nos. sta-
cijas priekšnieks, saņ. Latv.
mazs. ekon. b-ba) .... Ropaži , 60428 20./VI.24. 4 298

Kumode. (Nos. Feldman, saņ.
Glazunovs) Skrīveri . 73942 25. VI. 24. 1 55

Mēbeles. (Nos. Lipman, saņ
dubl. uzrad.) Daugavpils!. . , 90014 20./VI. 24. 2 3o

Skārda bundžas. (Nos. Glaz-
niek, saņ fabr. .Lūks") . Veckalsnava . 87549 16./V11.~!4. 1 14

Makaroni. (Nos A./S. Robež. . .
tirdz. b-ba, san. dubl. uzrad.) Zilupe , 56197 26/VII.24. 2 21

i Bleķa balons. (Nos._ Nus-
baum, saņ. dubl. uzrād.) . Krustpils . 102838 11./VIII.21 1 15

Iesalu ekstrakts.(Nos.Bauman, saņ. Aboltiņ) . ' . . Dauguļi , 59995 17/VIII.2I 1 21
Papirosu mašina. (Joelson,

saņ. dubl. uzrād.) .... . ! Daugavpils . 110203 14./VI1I24 1 32

Rokas bagāža.

Nodota Rīgas I stacijā 28 maijā 1924. g., zem N« 458520. akts N2 237,
1 čemodāns ar sekošam mautam: 22 gab. rakstāmmašīnu lietas. Varš. gumijas cauru- «

Ies, 1 lainpi a, 3 standziņas, 3 skruvji griežamie 1 āmuriņš, 4 kastītes ar indigo papīru, *-
1 adas portfelis.

Nodota-Rīgas ls t aci j ā 4. jūnijā 1924. g„ zem birkas Nš 460330. akts N° 238:
10 gab. jaunas dzelzs lāpstas. o

Nodota Rīgas 1 stacijā 28. augustā lv-21. g., zem birkas N° 21011, akts <=
N° 451: 1 papira paciņa ar zegellaku svara 15 klgr. «

2 3
a Atrastas mantas.

Rīgas 1 stacijā laikā no 29. maija līdz 3. jūnijam 1924. g., akts N° 228; <u
'21 kafote, 1 spieķis, 1 lietus sargs, 1 platmale, 1 grāmata, i spieķis, 1 p. galošas, ~- *W

1 cepure, 1 mētelis, 1 pac. apavu smēres, 1 cepure, 1 p. galoras, 1 spieķis, 1 kulīte, ?"
1 cepure, 1 veste, 1 kleita, 1 p. apakšbikses, 1 blūze, 1 svārki, 1 mētelis, 1 somiņa, -*
1 lietus sargs, 1 lietus sargs, 1 p. galošas, 2 cilindru tīrītāji, 1 lietus sargs, 1 lakats, ""

f$ 1 cepure, 1 deķis, 1 p. zābaki, 1 kažociņš, 1 krekls, ' 1 galoša, l kule, 1 fotogr. QJ
steķītis; 1 sainī: velosipēda daļas, ? p. zeķes, 1 lakatiņš, 1 p. zābaki, 1 dvielis,

Rīgas I stacijā laikā no 0. jūnija līdz 26. jūnijam 1924. g, akts Ns 297: ļra-
2 kurpes, 1 svārki, 1 lietus sargs, 2 zāģu spaliņi, i lakats, 1 platmale, 1 spieķis,

^m 1 1 somiņa, 1 kanniņa, 1 spilvens, 1 karote. 1 maisiņš, 1 kanniņa, 1 spieķis, 1 lietus > n ba
** sargs, 2 sva'ru bumbas, 1 cepure, 1 cepure, 1 mēt.lis, 1 brilles, 1 priekšauts, 1 svārki,

1 lakatiņš, 1 pudelīte eļļas, 1 spieķis, i cepure, 2 pulksteņi, 1 mētelis, 3 bērna autiņi;
1 somiņā: 1 tukšs naudas maciņš un kab. drāniņa; 1 saulessargs; 1 kastitē: 1 p. bikšu
saites, 1 p. šņorzābaku; 1 somiņā: 1 pudele, 1 palags; 1 kaplis, 1 p. zābaku, 1 siksna, ?> ļjļk

*w 1 cepure, 1 lietus sargs, 1 spieķis, 1 cepure; 1 maisā: 1 maiss, 10 neģērētas ādas; 2
1 mētelis.

Rīgas I stacijā laikā no 26. jūnija līdz 10. jūlijam lt>24. g., akts Hs 331: ~
1 platmale, 1 talja, 1 kanniņa, 1 spieķis, 4 uzgriežņi, 1 mētelis, 1 šķērszāģis, 1 p. ga- _q

# lošas, 2 lietus sargi, 1 spieķis, 1 lietus sargs, 1 bikses, 1 p. cimdu, 1 p. zandales, „
1 spieķis, 1 paciņa māksi, šūnas, 1 lietus sargs, 1 zāģītis. . 2 bikšu saites, 1 spieķis,
1 lietus sargs, 1 josta, 1 p šņorzābaku, 1 lakats, 1 p. zeķu, 1 kam. dzijas, 1 kab.

drāna, 1 glazē. _ ^
Rīgas 1 stacija laika ro 11.jūlija līdz 23.jūlijam 1924. g., akts N° 336: 1 mē- ^ ļ W

telis, 1 josta, 1 spieķis, 1-krekls, 1 platmale, 2 grāmatas, 1 platmale, 1 platmale,
1 mētelis, 1 spieķis, 1' platmale, 1 maiss, 1 spieķis; 1 maisa: 1 veste, 1 jaka, 1 tasiņa; o>
1 somiņā: 1 p. cimdu, 1 kab. lakatiņš, 1 portfelis, 1 aproce, 1_ cepure, 1 cepure, 1 ce-
pure, 1 saules sargs, 1 saules sargs,' 1 p. zandales, 3 kab. draniņas, 1 kanna, 1 birste, c Q]
2 lupatas, 1 kurpe, 2 spieķi, 1 lietus sargs, 1 cepure, 1 cepure, 1 bikses, 1 veste, a
1 mētelis, 1 mētelis. -

Rīgas I stacijā laikā no 25. jūlija līdz 21. augustam 1924. g., akts Ne 389:
1 lakats, 1 žakete, 1 brilles, 1 soma, 3 pudeles, 1 spieķis, 1 bikses, 1 cepure, 1 lietus ???
sargs, 1 p. cimdu, 1 spieķis, 1 spieķis, 1 lietus sargs, 1 lakats 1 dvielis, 1 p. cimdu,
1 platmale, 1 p. kurpes, ' 1 cepure, 1 soma, 1 soma, 1 jaka, 1 spieķis, 1 mētelis,
1 p. cimdu, 1 deķis, 1 spilvens, 1 cepure, 1 metāla pulkstens, 1 kulīte, 2 krekli,

^^1 bikses, 1 makšķere, 1 kab. drāniņa, 1 cepure; 1 maisa: 1 karote, 1 p. cimdu. 1 lupata, Ķļ
1 deķis, 1 krekls, 1 krūzīte, 1 dvielis; 1 lietus sargs, 1 krūts, 1 lietus sargs, 1 cepure,
1 josta, 1 cepure. 1 marku kolekcija, 1 spieķis, 1 spieķis, 1 p. kurpes, 1 spieķis, 1 mētelis,
1 krekls , 2 kab drāninas, 1 somiņa, 1 cepure, 1 ķelle, 2 āmuri, 1 šņore, 1 dvielis,
1 priekšauts, 1 mētelis, ' 1 lietus sargs, 1 spieķis, 1 cepure, 1 lietus sargs, 1 cepure,

2 lakati, 1 platmale, 1 somiņa, 1 kastrolis, 2 bļodiņas, 1 soma, 1 krekls, 1 _ soma,
1 maiss ar dzelzs skrūvēm, 1 spieķis, 1 platmale. 1 mētelis,! cepure; 1 soma

^
grā-

matas , 1 kanniņa, 1 jaciņa; 1 mētelis, 1 maciņš ar ārsta izmeklēšanas aparātu; 1 mētelis.

Rīgas I stacijā laikā no 2u. jūlija līdz 7. septembrim 1024. g.. akts Ne 464:
1 maisi ņš, 1 maciņš, 1 brilles, 1 spieķis 1 mētelis, 1 spieķis, 1 ķelle, 1 āmurs, 1 spieķis,

2 bikses, 1 cepure, 1 lietus sargs, 1 lietus sargs, 4 kleitas, 1 maiss, 1 šalle, 1 paka
veļas, 1 ķēdīte; 1 čemodānā: 1 platmale, 2 krekli, 1 dvielis, 1 p. zābaku. 2 p. zeķes,
2 birstes, 1 bikses; 1 priekšauts, 1 cepure, 1 sega, 1 soma, 1 cepure, 1 platmale,
1 cepure, 1 mētelis, 1 cepure, 1 kleitiņa, 1 bikses, 1 cepure, 1 cepure, 1 spieķis.
1 lietus sargs 1 jaka, 1 mētelis, 1 spē'kis, 1 kulīte ar veļu; 1 kastīte: 1 spogulītis,
1 zobu birste, 1 ķemme; 1 mētelis, 1 spieķis, 1 soma, 1 spieķis, 1 p. zandales, 1 kastīte

ar «peļu lietiņām, 1 p. aproces, 2 lietus »argi, 1 cepure, 1 spieķis, 1 spieķis, 1 soma.

„ Rīgas I stacijā laikā no 3. septembfa līdz 25. septembrim 1924. g. akts
Ns Ne 498 un 504 - 1 sainī - 4 teleķi, 1 pelnnica, 1 kastrolis, 4 p. zeķes, 5 galdauti-,
2 Palagi, 3 krekli, 2"bikses, 2 aizkari, 2 spilvena apvelkamie, 6 zalvjetes, 1 dvielis,-
2 kab. lakatiņi; 1 mētelis 1 kulitē: 2 kulītes, 1 maiss, 1 p. pastalas, 4 siksnas; 1 so-

""v ā: 1 lakatiņš, 1 cepure, 1 lietus sargs, 1 p. zābaku, 1 spieķis, 1 p. ga osas 1lietus
«rgi, 1 spieķis, 1 lietussargs, 1 blūze, 1 skrāpis, 1 cepure; 1 soma: 1 krekls, 3 blūzes,
1 svārki, 4 p. zeķes, 7 cepures, 1 p. zābaku, 1 priekšauts, '/a kamol dzijas, 1 p. zeķu
apīšanas kociņi, 1 spieķis; 1 p. cimdu, 1 maiss, 1 lietus sargs, 1 p. kalošas, 1 spieķis,

I l cepure, 1 šalle, 1 lietus sargs, 1 jaka, 2 spieķi, 1 kulīte, 1 cepure, 1 kurpe, 1 matu
I ķemme.

W / ( Rīga I Zilupe 131745 3.,VI. 24. 1 35 ļ S"
ig Kg 162927 2./lX.24. 1 12 §

aļ * Inčukaln 149512 14./VI.24. 1 2 S
£ Bērštele Vecgulbene 61599 11./VI.24. 1 12

S. Skrīveri . 4628 24. VII.24. 1 19 «i
p"a 1 16?371 30./V1II.24 1 3 ig

Q Bagāža. i Wga
Pul 'durj 120736 24./V.24. 1 8 f2

SJC " Mārciena 129615 24./V.24. 1 8 3
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, Ugāle \Tukums I 84373 20./VI.24. 2 7 \
Skriveri Stende 4265 20./VI.24. 1 6
Rīga I Dubulti 121810 28./V.24. 1 12

Asari 164458 16.-V1I.24. 1 12
Majori Kandava 942 7./VI1.24. 3 27
Rīga I Koknese 152027 25./VI.24. 1 17

Krimūnas Araiži 95454 27./V1.24. 1 U
Rīga I Cēsis 154479 10./VII.24. 1 31

Stopini 152214 26./V1.24. 1 2
Cēsis AI. Vārti 5373 27.,VI. 24. 1 2
Majori Krepliņi 12691 4./VIII. 24. 2 7
Gauja Dzērbene 92641 10./VI1I.24 1 18

Bagāža. { Rīga I Majori 168238 30./VII.24. 1 60
Krustpils 154664 30./VIII.24 1 2

162387 9. VIII.24. 1 3
? . Līgate 162301 29./VI1I.24 1 7

Zilupe Ludza 30935 22. VIII.24 1 9
Rīga I Pļaviņas 164892 14./IX. 24. 2 50

Tukums 1 177530 10.'IX. 24. '4 c4
Madona Naukšēni 39726 4./lX. 24. 1 6"
Rīea 1 Mai°" 176977 6 /1X. 24. 1 4

. 189652 23./lX. 24. 1 1
189788 24/IX. 24. 1 1
190224 26./lX. 24. 1 1

Preces.

Dzelzs bultas (Nos. Praulīt,
saņ. dubl. uzrād) .... Iecava Rīga pr. 111402 30./VII.24. 3 144

Ekstrakts, sīrupa. (Nos. Ka-
zans,'saņdubl. uzrād.) . . Cēsis „ 69445 14./V1I.24. 3 51

Kannas, skārda. (Nos. Zāla-
mans, saņ. Šenbergs). . . Iecava „ 14494 19./V1I1.24 3 20

Zābaku smērs. (Nos. Jan-
kavs, saņ. dubl. uzrād.) . . Vecgulbene . 104878 29./VII.24. 1 46

Izkaptis, tērauda (Nos Šmu-
skovic, saņ. Minsktr, Glezer
un Ko) Vecumi . 25789 1.3./VIH.24 1 23,5

Trumuļi, skārda. (Nos Ru-
pais, saņ. dubl. uzrād.) . . Lizums „ 46174 12./VI1I.24 3 9

Maisi, linu. (Nos. Jaunzems, . ri
san Latv. Fr. tirdz. s-ba **..Auseklis" . „ 46175 13./VII1.241 1 6 '3

Svari, decimal. (Nos. Potas,
sān. I Balt mēru un svaru \ °
dar-ca) Rušuna . 70995 18./VII .24 2 45 c

Mieži. (Nos. Grinbergs, san. _
dubl. uzrād.) Koknese . 108 68 16.., V1II.24 1 c:C 2

Siļķes, sālītas. (Nos. Šulkin,
saņ dubl. uzrād.) .... Bolvi . 57993 26./VIII.24 3 2.'5 ~

Bukses, eņģi, kāši. (Nos ^Cbochol,_ saņ. dubl uzrād.) Stirniene . 29C81 21./VIII.2 ' 4 46 M
Kannas, skaida. (Nos. Meiers, ^

saņ. dubl. uzrād.) . . . . Valmiera „ 48389 12./V.24. 1 13 _
Balons, dzelzs. (Nos. Valni. a

slimo kase, sai«. s-ba Rud- cu
zīts lin Fogels) . . 49197 14./VI.24. 1 42 _

Trauki, bleķa. (Nos. Autiņš, IOT

san. dubl uzrād.) .... „ . 49481 2./VII.24. 1 ' 16 =
Kannas, bleķa. (Nos, Ropman, w

san. Rīgas centr. modern.) . Garoza , 182239 10./V.21. 1 14,5 Jm
Augļu ekstrakts. (Nos. Stil-

man, saņ. dubl. uzrād.) . . Talsi „ 32315 19./V.24. 2 37 3
Dzīvokļu lietas. (Nos. Cirovič, 2

saņ. Bernhards) . 72959 19./VI 24. 13 803
Maisi, pakulu. (Nos. Trauze, ~

san. Subl. uzrād.) .... Koknese . 25016 15./V.24. 1 39 .
Sari, ' cūku. (Nos. Solomons, _

saņ. dubl. uzrād) .... Rēzeknei „ 57496 11./VI. 24. 2 62
. Muc ', skārda. (Nos. Vicin-

skis, saņ. Petrol. s-ba) . . Auce „ 66687 7./VI.24. 1 53 T.
Cigoriņi. (Nos. M. Šatc, saņ. ^rabr. Viktorija) ..... . „ 106072 11./V1I.24. 1 10
Kannas skārda. (Nos. LIg. „-

piens, s-ba, saņ. Eksports,). Ligāte . 5C89 16.,VI 2i. 3 29 -
Maisi, pakulu un linu. (Nos. c

M. Tarmans, saņ. A. Treij- 3
mans) Kuprava . 95539 17, ,VII.24. 1 2 i

Trauki stikla. (Nos. L. Vulīs, o
saņ. dubl. uzrād.) .... Auce Torņkalns 145460 2S./VIII.24 6 484 ~

Auzas. (Nos. 'C. Sav. Kon-
zums, saņ. dubl. uzrad.). . Liepāja Jaungulbene 43485 16./V. 21.220Tinte. (Nos. Jelg. ķim labo-
ratorija, san. dubl uzrād.). Jelgava Cēsis 15478 25. IV. 24. 2 73

Svaru bumbas. (Nos. A /S.
augļu dlrzs, saņ. alus darī-
tava) Rīga pr. . 104172 18 V1I.2I. 1 4

Rūpn. mašinu daļas. (Nos.
rrišieldt, san. Caunit) . . Rīgai. . 127027 17./V 1.24, 1 39

Auzas. (Nos. Gutels un Grun-
steins, saņ. Krūmiņ) .. . . . Valmiera 10-951 17./V.24. 3 167

Sliedes, dzelzs (Nos. Gutkin,
saņ. dubl. uzrād.) .... Rīga pr. . 85184 13, VI. 24 2 226

Tabakas izstrādājumi. (Nos.
A./S. Maikapar, saņ. dubl..
uzrād.) .... . . 104187 17, VII.24. 1 52

Tabakas izstrādājumi. (Nos.
A./S Maikapar, saņ. dubl.
uzrād.! . . 104478 18, VII.24. 2 66

Saimn. lietas. (Nos. Ceiris,
saņ. tas pats) .... Daugavpils Krustpils 7W11 17.V. 24. 5 120

Ziepes, tualet. (Nos. fabr.
.Avans", saņ. dubl. uzrād.) Rīga pr. . 77519 31, V. 24. 1 10

Šņores un virves (Nos. L. _
Segelman, saņ. dubl. uzrād) Rīgai . 122'57 i.Y:I.2l. 2 43

Iesalu ekstrakts. (Nos. A./S.
Augļu Eksports, saņ. dubl.
uzrād.) Rīga pr. , 10.900 II./VII.24 1 31

Šujmašīna, dzelzs asis un
klijas. (Nos. Simsons un
Podiņš, saņ. tas pats) . . Taurkalns Rjga pr 93097 27. VI. 24: 7 239

Ķerras,'koka. ' (Nos Zveijnieks
' san. dubl. uz-ād.) .... Sigulda . ĪS 1./VII.24. 6 179

Klorkaļķis. (Nos Kreitenbergs
un Žesinskis, saņ. dubl.
uzrād.) Tukums I „ 68408 16, VII 24. 2 141

Separatori. (Nos. Liebsbergs,
saņ. dubl. uzrād.) .... Pāle , 62159 7 1 36

Toveris, koka. (Nos. Sadov-
skis, saņ. tas pats) . . . Dundaga . 100638 10,VII.2i. 1 95
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i Glaubersals. (Nos. Migla, saņ.
dubl. uzrād.)

Maisi, džutes. (Nos. Kazain,
saņ. Grobla)

Sāls, galda. (Nos. German,
_ saņ. dubl. uzrād.) ....
Adas' izģērētas. (Nos._ Jung-

mans, saņ. dubl. uzrad.). .
Siļķes, sālītas. (Nos. Baskovič,

saņ. dubl. uzrad.) ....
Etiķis un ekstraksts. (Nos.

laborat. .Gauja', saņ. dubl.
uzrād.) . _

Paegļu klūgas nemiz. (Nos.
Mikelson, saņ. dubl. uzrad.)

Papirosi un tabaka. (Nos.
A./S. Laferme, saņ. Ozoliņš)

Dzelzs un jumtu pape. (Nos.
Hiršman un Baum, saņ.
dubl. uzrād.)

Skaidas ēveļu, koka. (Nos.
Kozba, saņ. dubl. uzrad.) .

Tabakas izstrādājumi. (Nos.
fabrika .Trūd", saņ. dubl.
uzrād.) ....

Apavu ādas. (Nos. Magaril,
saņ. dubl. uzrād.) . ...

Jumtu pape. (Nos B-ļi Kal-
niņi, saņ. Stirajs) ....

Vāģu ripa un atsperes. (Nos.
1 ,. B-ļi Kalniņi, saņ. Stirājs) .
ļ.Zābaku šņores. (Nos. Suš-

? . mans, saņ. dubl. uzrād.).
Ķīļi, tērauda. (Nos. Furs, saņ.

dubl. uzrād.)
Svaru bumbas, čuguna. (Nos.
_ Kreišmans, saņ. dubl. uzrad.)
Adas, izstrādātas. (Nos. Pa-
_ tašja, saņ. dubl. uzrād.):. .
Adas izstrādātas. (Nos. Pa-

tašja, saņ. dubl. uzrād:) . .
Lemeši, arklu. (Nos. Kon-
_ zums, saņ. dubl. uzrād.) . .
Adas, izstrādātas (No _s. Fain-

stein, saņ. dubl. uzrād.) . .
mm Jumtu papes. (Nos, : Krastiņ,
3 saņ. tas pat-)

Sāls, galda. (Nos. Serman,
saņ. dubl. uzrād.) ....

to Drēbes, šujmašīna un amat-
*W nieku rīki. (Nos. un saņ.

Kriev. sark. krusts) . . .
Terpentīns. (Nos. Hiršovic,

saņ. dubl. uzrād.) . . :. .
q) Krāsas, sausas. ' (Nos. Kidde,

saņ. dubl. uzrād.) ....
Sērskābe. (Nos. Heflingers,

saņ. dubl. uzrād.) . . I. .
fca Galdiņš, koka. (NOs. „Vako",

saņ. dubl. uzrād) . . "i. .
'Siļķes, sālītas. (Nos. Danne-

man, saņ. dubl. uzrād.) .? . .
?š% Riteņi, koka. (Nos. B. Josts,'
^^ saņ. tas pats)

1 Tabakas ižstrād. (Nos Rūten-
berg, saņ. dubl. uzrād.) . .

Iesalu ekstrakts un vīni. (Nos.
Augļu Eksp., saņ. Paulim) .

Naglas, dzelzs: (Nos. ļB-ļi
Popovi, saņ. Bērziņš) . . .

Rudzi. (Nos. Lesiņ, saņ. Meln-
ffl gailis)w

Vīles, dzelzs. (Nos. Keller,
saņ. dubl. uzrad.) ....

Apavi, ādas. (Nos. Selkan,
mm saņ. dubl. uzrād.) .
WI Pļaujmašīnas daļas. (Nos.

A./S. Kirsner un Meijer,
saņ. Klucs) ......

Rudzu milti. (Nos. stacijas
*priekšnieks, saņ. stacijas

priekšnieks' ......
Cukurs, smalkais un graudu.

a
- (Nos. Šapiro, saņ. Treide) .

Caurules un pumpis. (Nos.
Kirchnērs, saņ. dubl. uzrād.)

Cigoriņi, kaltēti. (Nos. Orin-
skis, saņ. dubl. uzrād.) . .

Iesalu ekstrakts. (Nos. Balo-
dis, saņ. Lizums) ..' ?? . . .

Čuguna seibe. (Nos. Prods,
saņ. tas pats)

Rūpn. mašīnu daļas. (Nos.
Hernberger, saņ. Šelugin) .

Motors ar piederumiem. (Nos..
Gudels, saņ. Moers) . . .

Akmeņu ogles. (Nos. Bak-
man un b-ri, saņ. dubl.
uzrād.)

Kviešu milti. (Nos. B-ļi Bēr-
ziņi, saņ. dubl. uzrād.) . .

Sāls, galdu. (Nos. German,
saņ. dubl. uzrād.) ....

Atspere automob. (Nos. Ha-
genson, saņ. Villums) . .

Kannas, skārda (Nos. Latv.
L. C. s-ba, saņ. Stendes st.
priekšnieks)

Konfektes. (Nos. fabr. .Maķe-
donija" , saņ. Kalnup) . .

Motoru nafta. (Nos. Burman,
saņ. dubl. uzrād.) ....

Akas izstrād. (Nos. Eriņš,
saņ Peika)

Sāls, galda. (Nos. German,
saņ. dubl. uzrād.) ....

Šņores un virves. (Nos. Ze-
gelman, saņ. Kauliņ) . . .

Vārpsta dzirnav. ak'm (Nos.
L L. Ek. Sab-ba, saņ. dubl.
uzrād.)

Zoda. (Nos. Šlapoberskis, saņ.
Freiberg)

Sāls, galda. (Nos. fabr. „Ami°,
saņ. dubl. uzrād.) ....

Sāls, galda. (Nos. fabr. .Arni",
saņ. dubl. uzrād.) ....

Sāls, galda. (Nos. iabr. .Ami",
saņ dubl. uzrād.)

Sāls/galda (Nos. fabr. .Arni",
san. dubl. uzrād.) ....

Cēsis . 109257 23./VII.24. 1 100

Inčukalns , 52192 26./VII.24. 1 24

Rīga pr. Valka 126456 19./VIII.24 3 167

Rīgai Skrīveri 133291 11./VIII 24 1 25

Rēzekne 1 Vilani 124943 26./V111.24 8 1263

Torņkalns Mārciena 129131 22./VIII.24 3 90

Pļaviņas Stopiņi 8615 26./V1. 24. 5 75

Rīga preču Koknese 79907 13./VI. 24. 1 61

Rīga pr. , 109577 26./VII.24. 3 61

Rēzekne I Punduri 69065 5./V. 24. 1 25

Rīga I Vecgulbene 126171 14./VII.24. 1 56

? Zilupe 135366 9./VIII.24. 1 25

Rīga pr. Vecgulbene 110879 25 /VII.24. 31 765

111946 30./VII.24. 6 85

Rīgai Stende 119198 18./ VI. 24. 1 22

Rīga pr. Kandava 82475 II./VI. 24. 2 io

Rūjiena Krūzesmuiža 58252 30./VI. 24. 6 188

Rēzekne 1 Ludza 57312 2./VI. 24. 1 36

57313 2./VI. 24. 1 37

Rīgai Rēzeknei 128693 24./VII.24. 1 14

Vilani . 55288 12./VI1.24. 1 81 2

Auce Torņkalns 66668 6./VI. 24. 3 148 "

Rīga pr. Zilupe 124231 19./VIII.24 6 343 o
? c

Rīga I „ . 135441 20-/VIII.24 10 327 ©

Meitene Torņkalns 73499 10./ViI.24. 1 221

Rūjiene „: 158285 10./VII.24. 1 12 "

Rīga pr. Līgate 86143 13./VI. 24. 1 142
^

Rīga I. Sigulda 121725 27./V1.24. 1 13 3

Rīga pr. , 100581 4./VII.24. 1 78
1=0

Stirniene Pļaviņas 170194 4./VI. 24. 3 57 . -o

Rīga pr. Skrīveri 79986 14./VI. 24. 1 46 ' m

90777 17./VI. 24 2 84
-^r

I CM

92700 28./VI. 24, 15 276 2

Jaungulbene Dzērbene 53220 27./VI. 24. 1 54 "

Rīga I. Dundaga 126802 16./VII.24. 1 35 g

Daugavspils I Zilupe 130812 27./VIII 2, 1 79 £
<u

Rīgai- Rūjiena 124116 5./VII.24. 1 15 "°

Usma Asari 115109 2./VIII. 24. 1 100

Riga pr. Gauja 104185 16./VII.24. 2 165 3

Madona " 96680 9./VII.24, 4 61 ©

Bolvi 108186 21./VII.24. 1 60

Rīga I. Lizums 125922 12./VII.24. 1 19

Rīga 1. Veckalsnava 98715 16./II1. 23. 1 80

Talsi 136934 26./VI1I.24 1 129

Rīga pr. Rūjiena 128418 28./VIII.24 5 555

Dundaga 113277 22./VIII.24 4 340

Dzērbene 128988 29./VIII.24 1 100

Rīga pr. Stende 117723 19./VIII.24 4 228

116624 11./VIII.24 1 12

Rīga 1. , 138106 29./VIII.24 2 " 19

Rīga preču Gauja 127334 22./VIII.24 3 162

128524 28./VIII.24 2 41

Rīga I. , 128844 25./VII. 24 2 72

Rīga pr. Vecgulbene 126389 19./VIII.24 3 174

Rīga pr. „ 128654 28./VIII.24 4 42

Alūksne 114034 8./VIII. 24. 1 56

AI. Vārti ». 110551 8./VI11.24. 1 53

Rīga pr. , 125901 16./VIII.24 1 57

125903 16./VIII.24 1 57

Rēzekne I 123831 16./VIII.24 3 170

123740 16./VIII.24 2 112

I Drogu preces. (Nos. Rapo-
port, saņ. dubl. uzrad.) . . Rīga pr. . 124389 20./VU1.24 1

Pipari, kanels, krēms. (Nos. 35
Rapoport, saņ. dubl. uzrad.) . » 124387 20 /V1I1.24 3Sāls, pulveris, krēms. (Nos 97
Rapoport, saņ. dubl. uzrad.) , . . . 124388 20./VHI.24 2

Tapiņas, koka. (Nos. Valten- . li <
berg b-ļi, saņ. dubl. uzrad.) . . 124690 21./VIII.24 1Cukurs, sm. un putraimi. (Nos. "'
Mendel Šor, saņ. Ozoliņš) . . Koknese 120601 1./V1II.24. 4 m,Papirosu čaulītes. (Nos. Jaun- *'
zem, saņ. Burman) ... . „ 121149 4./V1II.24. 1 0,

Ecežu zari. (Nos. C. S. Kon- ?"
zums, saņ. dubl. uzrād.). . „ 124044 18./VIII.24 1 7Kondit. preces. (Nos.V. Ķuze,
saņ. dubl. uzrād.) .... . , 124116 18./VIII.24 2 «7

Cukurs. ' smalk. (Nos. Men-
del Šor, saņ dubl. uzrād.) . , „ 122916 12./VIII.24 3 300

Rokas bagāža.

Nodota Rēzeknes I stacijā 2. jūnija 1924. g., zem birkas JSfe 435686-1 vieta.
Nodota Valrnierā 19. augustā 1924. g. Ne 471877: 1 kurvītis.

Atrastas mantas.

Vecgulbenes stacijā laikā no 19. jūnija līdz 30. septembrim 1921. g.; 1 so.
miņa, 1 nazis, 1 zobu birste, 1 krūzīte, 1 somiņa; 1 aizsainī: 2 maisiņi, 1 p. cimdu
1 p. zeķu; 1 aizsainī: 1 lietus mētelis. 1 spilvendrebe; 1 kastīte ar konfektēm; 1 lietus
sargs, 1 patvāra dūrnulis, 2 kurvji, 1 kamzols, 1 maiss, 1 šlipse, 1 krekls; ' 1 deķī-
1 kanna, ļ mētelis, 1 veste, 1 p. šņorzābaki, 1 dvielis, 1 ka[ote, 1 bļodiņa, 2-gab '
ziepes, 1 krūts, 1 cimdu, 1 šablons ar izgriezumiem un 1 cepure.

Ludzas stacijā laikā no 12. jūnija līdz 12. jūlijam 1924. g.: 1 soma: 1 apakš-
bikses, 1 gab. ziepes, 1 birste, 1 kastte sērkociņu; 1 somiņa, 1 mētelis.

J Inčukalna stacijā 6. jūnijā 1924. g.: 1 spieķis.
3 Valmieras stacijā laikā no 15. jūnija līdz 8. septembrim 1924. g.: 1 lietus -

sargs, 1 jaka, 1 blūze, 1 cepure, 1 lietus sargs, 1 lietus mētelis, i lietus sargi, 1 mētelis
2,5 klg. linu dzijas, 1 lietus sargs; 1 kurvī: 1 lietus sargs, 1 p. pastalas un lupatas.

),-- Litenes stacijā 21. jūnijā 1924. g.: 1 lietus mētelis, 1 p. cimdu, 1 p-
atslēgas.

Valkas stacijā laikā no 2. jūnija līdz 28. septembrim 1924. g.: 1 spoguļa stikls, 3
1 p. galošas, 1 cepure, 1 katliņš, 1 cepure, 1 sainī: 1 svārki, 1 cepure. °1 dvielis; "\

M 1 kastīte; 1 lukturis, 1 cepure; 1 lietus sargs, 1 mētelis, 1 paciņa bandr. tabaka, 1 p!w čaulītes, 1 jaka; 1 kurvītī: konfektes, 1 lakatiņš; 1 lietus sargs, 1 platmale, 1 grāmata, :
1 svārki, 1 krekls, 3 maisi, 9 jostas; 1 paciņā: 11 aploksnes, 7 zīmuļu aizsargi, 1 p. "
cimdu, 1 birstīte, 1 sukas, 1 makstīte, 2 ēku plāni; 1 sainis ar drēbēm, 1 skārdu burka, "

? 1 petrol. ķēķis, 1 p. galošas.
Rēzeknes I stacijā laikā no 1. jumja līdz 12. augustam 1924. g,: 1 sainī: -

rokas zaģīši, 1 sainis ar veļu; 1 grābeklis, 1 lietus sargs. =
Ķemeru stacijā laikā no 8. jūnija līdz 3. septemin 1921. g: 1 svārki, a

A 1 maks, 1 lietus sargs, 1 cepure, 1 cepure, 1 grāmata, 1 mētelis, 1 jaka, 1 paciņa armm \ drebem, 1 mētelis, 1 jaka, 1 p. cimdu, 1 cepure; 1 somiņā: 1 krekls, 3 p. zeķu, 2 pa- «|
ļ ciņas vates, 1 g. gumijas, I ķemme; _ 1 somiņa, l_ papirosu kastīte, 1 soma,' 1 jaka, ?

: i 1 cepure; 1 somiņa: 1 p. zeķu, 1 krūzīte, 1 gab. adas, 1 lakatiņš, 1 kulīte, 1 dvielis,
1 kam. dzijas, 1 spieķis, 1 maciņš, 1 drāniņa, 1 lietus sargs, 1 p'ac. ogles: 1 somiņā: * 11 p. tupeles, 1 zeķe, 1 krekls; 1 cepure, 1 mētelis, 1 cepure, 1 p. kurpes, 1 lietus
sargs, 1 soma.

Krūzesmuižas stacijā 21. jūnijā 1'24. g.: 1 siev. jaka.

IH Cēsu stacijā laikā no 1. jūlija līdz 19. septembrim 1924. g.: 1 maiss ar 2 mai-
W šiem; 1 maisa: 2 apakšbikses, 2 krekli, 1 maiss; 1 saini: 2 siev. svārki, 1 bikses, „

1 krekls; . 1 sainī: 6 meslu dakšas, 2 koka lāpstas.
Rembates stacijā laikā no 3. jūlija līdz 22. augustarn 1°24. g.: 1 p. galošas, J

_ 1 skārda bundža, 1 lietus sargs, 1 somiņa ar 5 atslēgām, 1 saules sargs.
**? Torņakalna stacijā 1. jūlijā 1924. g.: 2 cepures.

Pļaviņu stacijā laikā no ,16. jūlija līdz 16. augustam 1924. g.: 1 mētelis, °
1 cirvis; 1 kastīte: 2 ķelles, 2 āmuri, 11 kalti, 15 ķīļi; 1 mētelis. „

!?? Aizkraukles stacijā 16. augustā 1924. g.: 1 maiss ar veļu un drēbēm.
Majoru stacijā laikā no 2. jūlija līdz 29. augustam 1924. g.: 1 lietus sargs. „

1 paciņa: 1 peldu kostims, 1 krekls, 2 lietus sargi, 1 mētelis; 1 čemodānā: atslogas,

-^ 1 paciņa papira, 1 apkaklīte.
BS Slokas stacijā laikā no 21. jūnija līdz 14. zeptembrim 1924. g.: 1 jaka, veļas

knopes, 1 lakatiņš, 3 lietus sargi, 1 spieķis, 2 cepures, 1 nestāvas, 1 spieķis, 1 cepure,
1 spieķis, 1 cepure, 1 lietussargs, 1 spieķis, 1 cepure, 1 mētelis, 1 lietussargs, 1 kurvi:
1 p. šņorzābaki, 1 bikses, 1 cepure, 1 soma, 1 lakatiņš. 2

Asaru stacijā laikā no_4. augusta līdz 26. augustam 1924. g.: 1 lietus sargs» :
1 p. zandales, 1 mētelis, 1 skrūvju griežamais.

Stendes stacijā 5. augustā 1924. g.: 1 lietus sargs.
Rēzeknes II stacijā laikā no 7. augusta līdz 31. augustam 1924. g.: 1 kastītē: ļ

1 p. zandales, 1 p. zeķes un 1 mētelis.
Rīgas preču stacijā laikā no 1.6. augusta līdz 15. septembrim 1924. g.: 1 soma, j

1 p. cimdu, 1 nazis.
Aleksandra Vārtu stacijā 30. jūnijā 1924, g.: 1 lietus sargs.
Stopiņu stacija laikā no 15. līdz 23. septembrim 1924. g.: 1 mētelis un 8 maisi.
Jeriķu stacijā 29. septembra 1924. g,: 1 sainī: 1 gultas sega, 1 bikses, ļ

2 cepures, 1 cirvis.
Cesvaines stacijā 5. septembra 1924. g.: 1 cepure.
Zilupes stacijā laikā no 1. augusta līdz 29. augustam 1924. g.: 1 kastītē:

1 bikses, 3 krekli, 2 maisi, 2 grāmatas; 1 kurvī: 10 loksnes papira, 1 lakats, 1 P-
šņorzābaki, 1 kažociņš, 2 mēteļi, 1 svārki, 1 lakats, 1 spilvens, 1 cepure; 2 kurvji ,
1 maisa: 1 dvielis, 1 metru mejs, 1 krūzīte, 2 kafotes, 1 dakšiņa, l vīle, 1 k eklS '
2 grušļi; 1 maisa: 1 kanna, 1 tējkanna, 2 spainīši, 1 panniņa, 1 kulīte.

Rītupes stacijā 5, septembra 1924. g.: 1 lietus sargs; 1 somā: 2 tūtiņas ar ,
konfektam, 1 zalvjete, 1 lakats, 2 pudeles.

Priedaines stacijā 5. septemb fā 1924. g.: 1 cepure.
Krustpils stacija laikā no 3. jūlija līdz 24. jūlijam 1924. g.: 1 kurvis, 1kurvis.

1 dzelzs gabals, 1 cepure, 1 mētelis , 1 soma; 1 maisā: 1 cirvis, 1 ķeksis, 2 arKi-
1 bikses, 2 svārki, 1 kažoks, 1 panna, 1 katliņš, 1 bļodiņa.

Tukuma I stacijā 16. septemb fā 1924. g.: 13 arš. vilnas drēbes , 1 spogu'' |
1 maisiņš.

Sknveru stacijā laikā no 20. līdz 29. septembrim 1924. g.: 1 sainis ar z«&
saku daļām, 26 koka kastes.

Kokneses stacijā 16. augustā 1924. g.: 6 maisiņi ar cukuru smalko, aug!" ^
graudu un rīsi, svarā 33 klg. .. '

' " "

( - , Reņģe Jelgava 1768 5./VI. 24. ļ
Meitene . 6713 16./VII1.24 4 '.,

? Radziviliški , 632 8./VII.24.1 4 .

m Daugavpils I Krimūnas 22126 10./VI. 24. } .,
Eķengrāve Jekabmiests 88150 2./VI. 24. } 8 ļ jj

9^ Rīga I Bēne 133870 12./VI. 24. }
168529 31 /VII.24. ļ ,4 ?-

W Bagāža. Zasalauks Lakaji 91671 5/VI. 24.

^ f i (Lielsesava) „„ . 9
Ul Rīga I Iecava 165878 21./VII.24. i

H . Mežotne 170010 5/VIII. 24.
Bauska 119348 19./V. 24.

O . , 119403 19./V- 24. 33 ;

mm ? . 120342 22./V 24. 35 -.
^ Jelgava Tukums II 42492 28./VI. 24. » 9 ;

Torņkalns Līvbērze 13704 10,/IX- 24-
\1 Riga 1. Renge 170953 9. VIII. 24.



SmS i , Nosūtīšanas|^g Ņosutīša- . ļ - w -.

4^-5 preču nosaukums. Gala stacija S5 » sanas jeb 2£ Svars g
StaC,)a "M at^nas|̂ M §•

l'S. Š . ££-* diena ^,g
^j : : '——'—ļ\ Preces.

Drāšu pinumi un dzelzs (Nos.
Kuran, saņdubl uzrad.) . Torņkalns Jelgava 96012 26/VII 24 1 78

i Adas izstrādātas. (Nos. Tai- '
roze, saņ. dubl. uzrad.) . Auce 19201 24./V. 24 1 37 '-

i Rlorkaļķis. (Nos. Reincholds '
un Emden, saņ. dubl, uzrad.) Rīga pr. m 34552 26 /VI 24 11 73 '

Kosmētika. (Nos. Burvikovs, ' - " " 1
saņ. dubl. uzrad) .... Torņkalns \ 96548 21/VII 24 1 4

Maisi, džutes. (Nos. Reinvald,
1 saņ. dubl uzrad ) . . . Stende m 105625 21. VII.24. 2 349

Maisi, pakulu. (Nos Arons,
saņ. Arons) . . Ieriķi Krimūnas 8)315 2I./V 24 1 6

Kolonial preces. (Nos. Dze-
nis, saņ. dubl. uzrad.)" . Torņkalns > 96226 4.'VII 24 1 5

Adas izstrad. _ (Nos. Slavin-
skis, saņ. Savej) .... Rīga kr. Daudzeva 84166 6./VII. 24. 1 42

; V'āģīši. bērnu, koka (Nos >> ?
Beskin, saņ. dubl. uzrād). . Daugavspils I Nereta . 91105 18 /VII 24 1 10

1 Konfektes. (Nos. Megerson.
I saņ. dubl. uzrad.) ... . -Liepāja Auce 138588 28./VIIL24 1 43

Apavu krēms, etiķa esence.
(Nos. Ķim. labor. .Arni"", . .... ..; |- ?
saņ. dubl. uzrad.) . . . . Rīga pr. , 115073 31. V 1.24. 2 35?

** Rokas bagāža.

Nodota Jelgavas stacijā I_ . jūnija 1924. g., zem birkas N° 452907,"akts
Ns 9: 1 vieta ar velosipēda rāmja daļām. .-.?? ?

*£ Nodota Jelgavas stacijā 11. jūnija 1924. g, zem birkas N» 468766; akts
Hs 13: 1 vieta ar 1 p. šņorzābakiem un veļu.

Nodota Jelgavas stacijā 20. jūlija 1924. g., zem birkas Ni> 470552, akts
Mi- 15: I vieta: 1 bikses, 1 veste, 1 žakete, 2 kab. lakatiņi, 2 kapzeķes, 1 p. šņorzābaki.

m Nodota Jelgavas stacija 20. jūlija 1924. g., zem birkas Mš 470569, aktsw Ks 16: 1 vieta: 2 zalvjetes, 3 palagļ 1 šķērītes, 1 zīmulis, 3 grami dzijas. ra
Nodota Jelgavas stacija 2. augusta 1924. g., zem birkas M» 12139, akts ~

K° 17: 1 kastīte: grūbas, makaroni, milti, cukurs, konfektes, kanels,
_ ?* .Nodota Jelgavasstacija 6. augusta 1924. g., zem birkas X? 12647, akts
Bl Na 18: 1 vieta: 1 p. šņorzābaki, 1 bikses, o

Nodota Jelgavas stacijā 16. augusta 1924._g., zem birkas M» 13113, akts c
J\6 20: 2 dēlīši, 1 priekšauts, 2 kāši, 2 puļķi, 1 koka zāģis linu tīrīšanai,

Nodota Jelgavas stacija 22*augusta 1924. g., zem birkas N°- 13473, akts 2»"*? N° 22: 1 vieta: 1 kulīte, 1 p. zābaku.
Nodota Jelgavas stacijā 30. augusta 1924. g„ zem birkas N° 29944, akts c

M° 25: 1 pulkstens, 1 mētelis, 2 kāst. sērkociņi, 2 pac. tabakas, 3 krekli, 1 bikses, v
2 lakatiņi, 1 p. pastalas, 1 žakete, 1 bikses, 1 platmale, 1 kažoks, 1 bikses, 1 spogulis, ~

Q) 1 glāzīte, 1 trauciņš, 1 pindzele, 2 naži, 1 veste, 1 pīpe, 1 cepure, 1 kaklauts, 1. at*' ' ?*
slega, 1 birstīte, 1 īlens, 1 paciņa artapiņām.

^Atrastas mantas. o.
«1

Jelgavas stacija laika no 4. jūnija līdz 26. septembrim 1924. g.: 1 cepure, lw-
1 rulliīis papira1 kaštite čaulītes, 2 p. tabakas, 1 blūze, 1 kvīšu grāmatiņa, 1 kastīte -o
spalvu, 1 šņorzābaks, 1 p. cigoriņu sēklas, 1 velosipēda pumpis, 1 somiņa, 1 platmale, i ra

\ 1 kleitiņa, 1 fraka, 1 žurnāls, I cepurīte, 1 p. cimdu; 1 somā: 6 aploksnes un papiri; M
1 cepure, 1 kulīte, 1 gab. striķa, 1 p. galošas, 1 lietussargs; 1 čemodānā: Vklg. kon-
fektes, 1 ķemmīte, 1 birstīte, 1 krekls, 1 lakatiņš, 1 mētelis, 1 kurvis, 1 lupata, 1 lietus ?*
sargs, 1 cepurīte, 1 jaka, 1 lietus_ sargs, 1 lakatiņš, 1 grāmata, 1 trubiņa, 1 spieķis S
1 kastīte, 11 svaru bumbas, 49 skrūves, 49 uzgriežņi, 2 bildes, 1 blūze, 1 josta, 1 lietus ~
sargs, 1 spieķis, 1 spieķis, 1 spieķis, 1 cepure, 1 josta, 1 striķītis;*9 žurnāli; 1 maisā: —
1 krūzīte, lupatas, 1 mētelis, 1 bikses, 1 cimdi, 1 dvielis; 1 stienis, 1 zāģis, I p. kur--, ^v
pes; 1 kurvitī: 1 kulīte, 1 tab. maks, 12 teleķi, 6 tasītes, 1 josta, 1 spieķis, 1 spieķis, -°
1 āmurs, 1 kirka, 1 matu adata, 1 lakatiņš, 1. spieķis, 1 katliņš, 1 panna, 1 kurvītis,;. E,
1 soma. ? * <u

Meitenes stacijā laikā no 20. jūnija līdz 29. septemafim 1924. g.: 1 cepure,u
1 mētelis, 1 cepure, 1 rullis pergament papira, 1 spieķis, kurvītis, 1 jaka, 1 lietus sargs; <"

.1 paciņā: 5 p. zeķes, 1_ gab._ dzijas, 1 zeķe. .,1 -o
Reņģes stacijā laikā no 21. jūnija līdz 22. jūnijam 1924. g.: 1 platmale, 1 kra-

vate, 1 apkaklīte. ? ' ? ^
Krimūnas stacijā laika no 10. jūlija lidz 21.jūlijam 1924. g.: 1 muca, 1 ķēde, c

1 kulīte. 3
Daudzevas stacija laika no 16 jūlija ildz 31. jūlijam 1924. g.: 2 izkaptis,

2 spēļu lietiņas, 1 p. kurpes, 1 v. mašindaļas, 2 vāzes. od
Auces 'stacijā laikā no 6 jūlija līdz 10. jūlijam 1924..gvs 1 p. galošas, 1 lakats,

1 sainis ar vplu un drēbēm. 1 sainis ar 1 aokaklīti un 1 bikses.

Dubulti Daugavpils I 27812 14./VIII.24 2 5
Ligate . 21811 17i/VI. 24. 1 3

Līvbērze „ 87078 8i/VI. 24. 1 8
Rēzekne I Antonopole 10435 22:/V. 24. 1 7

10578 5./VT.24.10 12 '
? _ J Daugavpils I Krāslava 21859 30./V. 24. 1 7;

?? Basaza. \ Ri , Jezupovo 151546 23./VI. 24. 1 ' 10
Daugavpils I Rušuna 23389 26./VII.24. 1 1Q

U Liepāja Daugavpils 34749118./VIII.24 2 15
Krimūnas „ 12109 20./VIII.24 1 7

*? Liepāja . 34734 18./V11I.24 1 1
.Višķi „ 46237 3I./VIII.24 I 20

Litene . 21822 25./VII. 24 1 4
& j Preces.

^ / Skārda bundžas. (Nos. fabr.
.Zvaigzne", san. dubl uzrād.) Riga pr. Daugavspils 58128 10./V. 24. 2 165

10 Arkli, dzelzs. (Nos. Buks, san.
__ Sab-ba .Zemnieks") . .-. AI. Vārti „ 795 12,-/V. 24. 13 363
Q) Tēja. (Nos. Kinna, san. dubl.

uzrād.). . . . '.... Rīga pr. „ 59871 16./V. 24. 1 20
3 Kaņepāji. (Nos. Mislin, san.

dubl. uzrād.) . .... '. . . 60010 17.-V. 24. 1 190
(B Ziepes, netualet (Nos. fabr.

O
Grintals, saņ. Čertons) . . Torņkalns „ 18973 19./V. 2). 1 54

Cigori ņi. (Nos. Lisovskis, san.
dubl. uzrād.) Rīga pr. . 76149 >6./V. 24. 1 33

Bildes un rāmji. (Nos. Feitel-
bergs un Gots, saņ. dubl. ,

_ uzrād.) Rīga I . 103852 3./V. 24. 1 18 ļ ,
Adas izstrād (Nos. Fainstein, ' 1

^1*1 saņ. dubl. uzrād.) .... Rēzekne I . 124654 11./VI1I.24 1 81

i * i w -??-.. . - "' , — ~

MaS ' m -*-* E tiJ: Nosūtīša- ?«
,|> . Prec* nosaukums. Nosut.sanas

Qala stacj |j< ļ šnnas jeb 2| Svars s
2'go stacija fjo » atrašanas >.* klgr. §•
Q--q ^l | čūj iLŽ | diena g

Bufete un skapītis. (Nos. Bri- ļdenfeld saņ. Pupais) . ; . Tukums I . ? 68371 12./VII.24. 3 164 I
Mašīnu daļas. _ (Nos. Lācis,

saņ. dubl uzrad.) . . . . R;ga. f . 121598 27. VI. 24. 1 97Kuļmas. piederumi. (Nos. Cē-
?

^
ders saņ. dubl. uzrād.) . . . 123802 16./VI1I.24 1 !0

?? Maklatura. (Nos. Deuč, saņ.
dubl. azrad.) . j 22638 I1./VIII.21 3 50

Diegi, kokvilnas (Nos. Mat-
I* tisons un Feldmans, saņ.

Krumbergs) . . .... . indra 123472 3./V 1.24 1 1-9
mm Konfektes. (Nos. fabrika ,Bal-

tika", saņ. dubl. uzrād.). . Rīga pr. Krāslava 123965 ļl6./VHL24 1 82

Rokas basaza.

a
Nodota Daugavpils I stacijā 11. maijā 1924. g., zem birkas N° 453589:1 vieta.
Nodota Daugavpils I stacijā 8. jūnijā 1924 g., zem birkas J^s 454343:

^
1 vieta.

^ Atrastas mantas.; Daugavpils stacija laika no 1. jūnija līdz 31. augustam 1924. g.; 1 kulītē: i
m i p. pastalas, 1 p. auti, 1 p. zeķu, 1 cepure, 1 lietus sargs; 1 kurvī: 1 bikses, lnošu

grāmata, 1 veca veļa, 2 vēstules; 1 maisā: 1 cepure, 3 krekli, 3 bikses, bļoda, 3 karo-
tes; 1 kanna, 1 jaka, 1 spieķis, 1 groziņš, 1 mētelis, - 1 uzpurnis; maisā: 1 vīle, ?

Ķļļ 1 kamols
^

diegu, 1 galoda 1 lietus sargs, 1 spieķis, 1 lakatiņš, 1 lietus sargs, I spiekisv
1 maisiņš, 1 kurpē, 1 maiss, 1 čaulītes, 1 p. kurpes, i/a p. spirta, 1 cepure, 1 kurvis, «

3
1 cepure, 1 maisiņš, 1 katliņš, 2 cērtamie, 2 spieķi, 1 lietus sargs, 1 lietusmētelis;~1 saini: 1 kažociņš, i bikses, 1 kafOte, 1 cepure, 1 spieķis, 1 platmale, 1 dvielis,
1 somiņa, 1 krūzīte, 1 lietus sargs, 1 lietus sargs, 3 lāpstas, 1 lietus sargs, 1 pods, I "i

«
1 lampa, 1 žakete, 1 blūzīte, 1 bikītes, 1 lakat-, 1 soma; 1 somā: ikrekls, 1 bikses, '
1 p. zeķes. -,? . °

Daugavpils stacijā laikā no ' 7. septembfā līdz 29. septembrim 1924. g.; c

£% 1 lietus sargs, 1 spieķis, 2 maisi; 1 čemodānā: 1 kreklis, 1 pindzele; 1lietus sargs,mmt 1 kurvis, 2 apkakles, 1 p. zeķes, 1 birste, 1 lakatiņš, 1 šlips, 3 kurvji l ' kuivis, 1 p. 2
zandales, 1 lakats.

Zemgales stacijā laikā no 8. jūnija līdz 1. augustam 1924. g.: 1 portsigars n:
ar 10 papirosiem, ļ mētelis, 2 ķerras, 1 lietus sargs, 1 cepure, 2 spainīši, 1 maisiņš, : «,;
1 spieķis; 1 somiņa: dažādas zāles, binde, 1 grāmata; 1 podiņš, 1 v. mākslīgas šūnas,"j —
1 cepure, 1 p. cimdi, 1birstītewGrīvas stacijā laikā no 20. jūnija līdz 24. jūlijam 1924. ģ.: 1 lietus sargs, ', m.
1 lietus sargs. —

1 Livaņu stacijā 3. augustā 1924. g.: 1 sainī 1 p. kurpes. 3
?

, — — o.

Baaaža / Vaiņode Liepāja 29114 30./VII.24. ' 2 37
" l Daugavpils Paurupe 21287 -7.^. 24. 1 8 m

Preces. -^
Elektr. aparāts. (Nos. A./S. . ' '["* -,? .Elēktroluks", saņ. dubl. °*

IO uzrād.). . .-' ...:. . Torņkalns- Liepāja 96120 30./VI. 24.1 1 -14 ;
.. ... Drebēs, lietotas. (Nos. Mer- ?? "*

amm tiņš, saņ. Treideris)''?'. ; . . Slokā . 48743 1./VII.24. 1 ,44. 2Tabakas izstrad. (Nos. Krogh,
fabrika, saņ. dubl. uzrād.) . AI. Vārti „ 110811 22./VIII.24 - 2 71,5 ,'.

I|Q Tabakas preces. (Nos. Kiel,
saņ. dubl. uzrād.) . . . .1 Vaiņode , 135110 22./VIII.24 1! 35 xi '

-^ f .Tabakas preces. (Nos. A./S. I - ģ
Q i Maikapar, saņ' duBi. užrld.) ļ Torņkalns , 129008 16./V11I.241 1 39.,

li; ī^,; : . . : - ļ . o

flļ Atrastas mantas. "i
"^- .? .- , _, ^,, -p .

Liepājas slacīja laika no 4. jūnija līdz 27. septembrim 1924. g.: I iakatīņšļ ? r .
tma ...., 1 -spieķis, 1 aproce, 1 maiss, 1 spieķis, 2 cepures, 1 spieķis, 1 maiss, 2 vāzes, 3spie''ķi, <i

1 cirvis,. 1 aproce, 1 spieķis, 1 maciņš, 1' lietus sargs, 1 kurvis, 1 spieķis, 2 cepures,' '?? °?
S 2 cepures, 1 spieķis, 1 cizelzskāja, 1 ;jaķa, 1 fotogr. aparāta kāja, 1 maiss, 1 kastīte, '?di 1 vīle. ? =

Priekules stagijiā laikā no 15> jūnija īdz 25. augustam 1924. g.: 2 lietus sargi, ^1 soma ar veļu un drebem, 1 cepure.
Vaiņodes! stacij'.a 9. augustā, 1924. g.: 1 kurvitis, 1 pudele ar etiķi, 12 p. ?"

gumijas papēži, 12 kokaipipes, 5 ādas siksnas. , .«
Dubeņu S:taci.j:ā 16. augustā 1924. g.: 1,5 klg. alauna, 0,50 klg. pastalādas. ^

ī " v i.' i.:

f:f Rīgai' Ventspils' 135976 17./VI. 24. 1 4 : '? '
i . . 141198 .2./VH.24. 1 11

rA Baaaža l " ' ^gtie . 84417 9./VII 24. I 7 i -
r/j oagaza. < Rfga j ^ 1676g0 28./VII.24. 1 3

^— "-" Kandava" . 35554 3./IX. 24. 2- 17
f* . ,. ?. \ Jelgava . 45765 8./IX. 24. \ 12,5..
pPreces.
^. .Birst.es. (Nos. Neredzigo in- ? ? r

?l}- stituts, saņ. dubl. uzrād.) . Rīga V Ventspils 188229 16./VII.24. 1, .4
H^i Maisi, pakulu. (Nos. Šiņemans, '
g; saņ. Trachs) . . ' . . : . . Lielirbe . 96148 24./VII.24. 'l;ļ

Dzelzs, izstrad. (Nos. Stoķis,
4> saņ. Gaķis) . . , . '. . Talsi „ 73033 27./VI. 24. l ' 3Ģ

^> ' -"^ Atrastas mantas.
Ventspils stacijā no 5. jūnija 1924. g.: 1 atslēga, 1 kulīte, 1 bjkses, 1 ādas

soma ar vecu veļu, 1 spieķis, 1 sega, 1 mētelis, 1 maciņš, 1 soma, 1 apliekamais. , "i
i i

4> I i
a ļ Atrastas mantas. .'
5"ļ Aizputes stacijā laikā no 2. septembra līdz 13. septembrim 1924. g.: 2 ruļļi

25« ļ pergamenta papira un 1 cepure. . i
— ; ; —{—'——?

Piezīme: Ja pirmā ūtrupe minētas mantas netiktu pārdotas, tad tās tiks pārdotas
otrā ūtrupē sekošas dienās:

Rīgā I., 15. decembrī 1924. g., pīkst. 10 no rīta.
. preču, 16. . 1924. . 10 . ,

Jelgavā, 15. '. 1924. . 10 .. . .
Daugavpilī, 15. . 1924. 10 . .
Liepājā, 15. . ' 1924. . 10 . .
Ventspili, 15 . 1924. . 10 . .
Aizputē, 15. .' ! 1924. . . 10 , ' .

Dzelzsceļu virsvalde.

Lieoāias apaabal tiesa,

16. oktobri 1924. g. uz Lauras' Bistram

lūgumu un civ. proc. lik 20 >2, p.
pamala nolēma: uz Latvijas vahtij
piederošo Aizputes apriņķa Meženieku
muižu ar kreposta N» 97 — I. reģistra,
1. aprilī 1892. g. ar žurn. Ns 193 m
baroneses Luizes Bistram vardu no-
stiprinātu obligāciju 24000 rbļ. pirm-

vērtības lielumā, kāda obligācija tagad
skaitās 15000 rbļ. apmēra, ka nozaudēta,
atzīt par iznīcinātu, piešķifot lūdzējai
tiesību pieprasīt zemes grāmatu nodaļa
minētās obligācijas vieta attiecīgu no-

raksta izdošanu ar Oriģināldokumentu
spēku un nozīmi.

Liepājā, l24. g. 20. okt. . tf? 496 24

Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.
13585 Sekretārs A. Ka s.p er.<ļ vič s.

L 'epājas apgabaltiesa.

Išrnum
3 ar S8VU 9- oktobra 1924. g.

civ *
utl Lui Rozenkranča lūgumu-un

aicina nh.-- 2083 un 2087- P-P- uz-
par i« nrV

gari Jturētāju, kūja izdota
^^hriera i'm'' Pirmvertibas lielumā uz

oblio.J ' Clka d- Sanovica vardu, kāda
likumsi ta8ad sk'ilail 15000 rbļ. at-
žl» , n»T,q,' sePtembri 1M1- 8- ar
lekabam" ii vardu un nostiprināta uz
riettei r bJamAd - Luncanu un Hen-
Lunc , ozf

ndai;Qitelei) Markusa meitai
mantas p _L> Piederošas nekustam.
sešu rnēn.^' ar kre P- K<! 254> —
jumu ip" ; l! laika . skaitot no sludinā-
iesniestT- nas dienas -Vald- Vēstn.,"

Pie kam a/ minet0 obligāciju.
**>īiuniS

m
0, lek

..aizrādīts , ka pretējā
Unnicinst nāciju atzīs par nozaudētu

.". piešķirot lūdzējam tiesībunn zemes grāmatu nodalās

attiecīgu norakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1924. g. 22. oktobrī, Ns 895 24
Priekšsēd. b. V. B i e n e n š t a m s.

13773 Sekretārs A.- Kasperovičs.

liiflmB Digista tiesa.
Valmieras apriņķī, pamatodamas uz pag.
tiesas ust. II. d. 222.—226 _/p. p. un
savu 25. oktobfa 1924. glēmumu, ar
šo uzaicina visus miruša Augstrozes
pagasta .Ķenča" mājas ilggadēja nom-
nieka Jāņa Apsīša m-ntiniēkus un
citas personas, kufām būtu kādas tiesī-
bas ci nelaiķa atstāto itantojumu, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju

mēnešu laika, skaitot no šā sludinājuma
trešreizējās iespiešanas dienas .Valdības .
Vēstnesī ? .

Termiņā nepieteiktās tiesīb-s ieskatīs .
par speķu zaudējušam.

Augstrozē, 27. oktobrī 1°24\ g N» A'.
Priekšsēdētājs (paraksts). I

14209 3 Darbvedis J. gved-e.
Poļeščinas iec. poi. prfekSn;8^
dara zināmu, ka š. g. 16. novembrī
pie Istras pagasta . valdes, Vecslābad.%
pulksten 12 pārdos vairāksolļSai i
pils. Aleksandram Gtfilišam piederošo
vērsi dēļ Ls 10,87 tiesu izdevumu līdz
ar 0/n/o segšanai. , 14470 '

Policijas priekšnieks K. Mednis.
Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina

par nederīgu nozaudēto kifaklausiba* ' ?
apliecību ar f* 5837, izdotu 19. dec.
19'9. g. no Armijas virspav. štāba insp.
daļas uzAnša Jāņa d. Melbarda v.l4i85

Eoeles unsnsta tiesa,
Valkas apriņķī , pamatojoties, uz sava

š g 17 septembfā lerņurna «v.pagasta
tiefu likuma 108. un 109. p. p. ar so
dar^ zināmu, ka Burtnieku pagasta
dzīvojošie pilsoņi, Jānis Bērziņš un
viņa sieva Matilde pieņem_ parsavu
bērnu un mantinieci (adoptē) D a v a-

Eduarda un mir. Annas-Emīlijas
V i p u 1 u miesīgo meitu —_ T a m a r u
Erminu, dzim. 22. maija -1920. g.,
piešķirot viņai uzvārdu .Bērziņ*. .

Personas, kuf ām pret min. adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaicinātas tos

pieteikt šai pagasta uesai sešu m e-
n e šu laikā, skaitot no ši sludinājumi
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*
trešo reizi.

Pēc ši termiņa nekādas ierunas ne-
ievēros un adopcija tiks apstiprināta.

Ēvelē, 23. septembrī 1924. g. J* 63
Priekšsēdētājs J. E i z e n t h a 1 s.

11667 3 Darbvedis J. Liepiņš.



Latgales apgabaltiesas 1.civiln.,
uz lik. par laulību 50. un 77. p. p. pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka tiesa
1924. g. 22. septembrī Roberta Teodora
d. Brigadera prasības lietā pret
Bertu Jāņa m. Brigader, dzim. Lukevic
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: laulību noslēgtu 1919. g.
23. oktobrī Liepājas Sv. Annas lut. bazn.
starp Robertu Teodora d. Brigaderi un
Bertu Jāņa m. Brigader, dzim. Lukevic,
atzīt par šķirtu, sievas vainas dēļ, no
šīs laulības dzimušo dēlu Egilu Vili at-
stāt pie mātes.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā..

Daugavp., 20. okt. 1924. g. LNs276p/24
Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņš.

13576 Sekretārs J Kangurs.

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa,
Preiļos, pamatodamies uz 1239. panta
10. sēj un civ. proc. lik. 1401. p. uz-
aicina 1916. gadā 16. oktobrī mirušā
Andreja Andreja dēla U p e ni k a man-
tiniekus pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz nel. atstato mantu Vārkavas pag.,
Oža-drivas viensētā augšmin. mierties-
nesim sešu- mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēst.*.
12862 Miertiesnesis (paraksts).

Reņjes muita,
caurskatijusi zemāk minētas kontrabandas
lietas un pamatojoties uz muitas likumu
§§ 1011'., 1022, 1038., 1045., 1049.,
1061., 1065, 1140. un 1141.

nolēma:
1) lietā Ns 48, aizturēto pie Lietavas

pils. Nichas Pillien vilnas audumu kon-
fiscēt ;

2) lietā Ns 61, Lietavas pilsoni Jāni
Skudri par vienreizēju nelikumīgu robežas
pāriešanu sodit ar Ls 15;

3) lietā Ns 71, Lietavas pils. Iciku
Itmani par kontrabandas ievešanu sodīt
ar_ Ls 20.40, piedzenot ari pārdotās gaļas
vertibu Ls 51.10 apmērā;

4) lietā Ns 72, Lietavas pils. Meieri
Maizeli par kontrabandas ievešanu sodīt
ar_ Ls 17.10, piedzenot ari pārdotās gaļas
vērtību Ls 39.90 apmērā:

5) lielā Ns 73, Lietavas pils. Hiršu
Kuršu sodit ar Ls 15.

Augšminētie lēmumi skaitās par paslu-
dinātiem no_ viņu iespiešanas dienas
.Valdības^estnesī" un tādus var pāj-
sudzet trīs nedēļu laikā uz finansu mini-
sirijas muitas departamenta vārdu, pie
kam pārsūdz.ba samaksāta ar Ls 0.80
zīmognodokli, iesniedzama caur Reņģes
muitu. 14398

Muitas priekšnieks foaraksts).

Ārlietu ministr, ārzemju pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vācijas ceļojuma pasi, izdotu 22. -maijā
1924. g. no polic. prezidija Kaselē, ar
1* 924 uz Hessen - Nasauas pilsones
Margrietes Eš vardu. 14488

Siudinājsiffts
par nekustamas mantas pārdošanu.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs
par Liepājas pilsētas 2. iec. K Suprono-
vičs, kufa kancleja atrodas apgabaltiesā
istabā Mš 9, pamatojoties uz civ. pr. lik.
1141., 1143., 114o.—1149. p.p. paziņo,

ka H>. februāri 1925. g. plk. 10 no rīta
minētas, tiesas civillietu sēžu zālē tiks
pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums piederošs Baibai Ro-
zenberg, Vilhelminei Šuic , Elizabetei Jo-
zaiiis un Joh.-nam Roze un sastāvošs no
divstāva koka nama ar 8 dzīvokļiem,
katrs dzīvoklis sastāv no 1 istabas un
ķēķa, malkas šķūņa, būvēta no koka,
veļas mazgātavas, būvētas no koka un
no apmēram _22w kv. asīm zemes, atro-
došos Liepājā Ginteru ielā Ns 27. Šis
nekustams īpašums ir ieraksiīts Aizputes-
Grobiņas zemesgrāmatu nodaļā zem krep.
Nš 29U5, noveries uz Ls 2400 un tiks
pārdots deļ Ēvalda Bilerta prasības ap-
mierināšanas no vienas augšā minētās
kopipašnieces Baibas Kozenber.g Ls2j9.'.07
ar °/o apmērā. Bez šīs piedzīšanas uz
šā nekustama īpašuma skaitās hipoteka-
riski parādi: 5yu0 rub. krievu cara naudā
un Ls 2000 Latvijas nauda.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ. pr.
lik 1871. p. no Ls 2400,. Katram kas
grib piedalīties solīšana, ir jaiemaKsā Ļs24U
zaloga un ari jāuzrāda tieslietu ministrijas
apliecība pjr viņa tiesību iegūt neku-
stamo īpašumu

Visi dokumenti un raksti attiecošies
uz pārdodamo ipašumu ir atklāti ieska-
tīšanai tiem kas veļas piedalīties solīšanā
apgabaltiesas kancleja, vai pie tiesu iz-
pilditija. Personām kufām būtu uz pār-
dodamo īpašumu kādas likumīgas tiesības,
kas varētu novērst viņa pablisku pārdo-
šanu, tādas ir pieteicamas līdz pārdošanas
dienai.

Liepājā, 23. oktobri 192 i. g. Ns 354
13981 Tiesu izpildītājs Suoronovičs.

Ludzas apriļļla 7. iec. miertiesnesi,
saskaņa ar savu 1924. g. 17. oktobfa
lēmumu pamatodamies uz civ. proc lik.
1401. p. un civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pec 1920. g. 13. aug.
mir. Sergeja Aleksandrova ir pa-
licis mantojums, kufš atrodas Baltino-
vas pagastā, _ Ludzas apriņķī , Ku-
bulovas _ ferma, kadeļ uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības uz šo manto-
jumu, jeb sakarā ar viņu kādas tiesības
ka mantin.pieteikt savas tiesības 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,Valdības Vēstnesī*,

1924. g. 18. oktobrī. Ns 3011
Kārsavas stacija.

13764 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr. 8. iecirkņa
miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1924. g. 7. oktob fa
lēmumu un civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata ar šo paziņo, ka pēc mirušā
Jāņa Indriķa dēla Vēja ir palicis man-
tojums Ungurmuižas pag., Zigmaņu
ciema un uzaicina visus, kam uz so
mantojumu būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim viņa
kancleja Krustpilī sešu_ mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas «Valdības Vēstnesī *

Krustpilī, 1924. g. oktobrī. Ns2660
12863 Miertiesnesis L i e 1m e ž s.

Rīgas apriņķa
ļ. iecirkņa miertiesnesis

uz civ. proc.lik. 1967..2011., 2014. un 2079.
pantu un viet. priv. lik. 2051. p. pamata uz-
aicina visas personas, kufām būtu
kādas ierunas pret 1923. g. 9. aprīlī,
Rīgas Jūfmalā,_ Majoros mirušā Anša
Kaspara d. Vāvera 2. martā 1923. g.
pie Slokas notāra Jansona sastādīto un
š. g. 9. septembrī šai tiesā nolasīto
testamentu vai kufas _ vēlētos pieteikt
savas tiesības uz minētā Anša Vāvera
mantojumu kā mantinieki, legatari, iidei-
komisari, kreditori un t. t., pieteikt savas
tiesības un ierunas miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,Vald. Vēstnesi."

Minētā laikā nepieteiktas tiesības tiks
atzītas par zaudētām un pēc augš-
uzrādītā termiņa notecēšanas testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā stājušos.

Rigā, 1924. g. 13. oktobrī.
13178 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011 -2014. un 207P.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
13. jūnijā Rīgas Jūftnalā, Majoros mir.
Miķeļa Anša d. L e j n i e k a ir at-
klājies mantojums un tamdēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t.- t., - pieteikt šīs tiesibas
miertiesnesim , sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
minēta laika nepieteiks, tad viņas tiks
a'zitas ka šis tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 13. oktobri.
13223 Miertiesnesis (oarakstsl.

Latgales apgabaltiesas,
Isdzas apriņķa 3. \mtņ miertiesnesis,

saskaņa ar savu 1924. g.' 1.) okt. lē-
mumu un uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X sej. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1918. g. 29. jūnijā Kārsa-
vas miesta, Smilšu ielā Ns 34 mirušā
. oiģa An'a d. Tomsona ir palicis
mantojums, kujš atrodas Kārsavas pa-
gasta , Kārsavas _ ' miestā, Smilšu
ielā Ns 34, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu, vai
sakara ar viņu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc pie-
kiitibas sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas,-ValdibasVēstnesī.Kārsavā, 1924. g. 20. oktobrī.
13753 Miertiesnesis E. Kalēji ņš.

Latgales apgabaltiesas
teaipils apr. 6. Iet. mMmntii

r arnatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ.lik. krāj. X. sēj. 1239. p. un
saskaņa ar savu š. g. 2. okt. lēmumu
uzaic. 1924.'' g. Daugavpils apr., Prid-
ruiskas pagastā mirušas Agafijas Osipa
Or. V o i t j u 1 e v i č mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesibas uz nel.
aistāto mantojumu, miertiesneša ka-
mera, Krāslavā, Polockas relā Ns 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vesta."pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasibas nepieņems.

Krāslavā, 2. okt. 1924. g. Nš 5025
12459 Miertiesnesis Āboliņš.

Daugavpils apr- 5- iec miertie n.,
Preiļos, pamatodamies uz 1239. p. X. sej.
un civ. proc. lik. 1401. p, uzaicina
19 2. g. 31. augusta miruša Jocheļa Šajā
d Lechovicka mantin. pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz nel. atstāto
Pieiļu miesta nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
i-spiešanas dienas .Valdības Vēstnesī."
12861 Miertiesnesis (paraksts).

Sflusaypiis opr. 5. Iec. miertiesa.,
Preiļos, pamatodamies uz X. sej. 1239. p.
un civ. proc. lik. 140L p. uzaicina
1*16. g. 20. janvāri miruša Elja Gerča
d. Bermana mantiniekus pietekt
savas mantojuma tiesības uz nelaiķa
atstāto Preiļu miesta, Daugavpils _ ap-
riņķī, nekustamo īpašumu_ augšminētam
miertiesnesim sešu _ mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstn.*
ļi^.6 Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas apr. priekšnieka palīgs
I- iecirkni

dara zināmu, ka, pamatojoties uz Lat-
gales apgabaltiesas kriminalnodaļas iz-
pildu rakstu no 29. marta š. g. zem
Ns 1013/6954 17. novembris. g.,_ pīkst.
12 dienā, atklātā vairāksolīšana pār-
dos pils. Antona Narnicka, dzīv.
Zvirgzdines pagasta. Kleperu ciemā, ku-
stamo mantību, sastāvošu no vienas (1)
govs, izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
ari apskatit pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 14469

Apriņķa priekšnieka pal. (paraksts).

Rēzeknes apriņķa
Varakļānu iec. pol. pr-ks

izsludina par nederīgiem, kā pieteiktus
par zudušiem, sekošus dokumentus:

1) atvaļinājuma apliecību, izdotu no
Latvijas strēlnieku pulka k-ra 12. martā
1922. g. ar Ns 22; 5 uz Jāņa Pauniņa v.;

2) Latvijas iekšz. pasi, izdotu no
Varakļānu pag. valdes 30. jul. 1922 g
ar Ns 1461 uz Pētera, Slokas v.;

3) Latvijas iekšz. pasi, izd. no Rē-
zeknes apr. 4. iec. pol. pr-ka 12. aprili
1921. g. ar Ns 5489 uz Jūlija Lūša v.;

4) zirga pasi, izdotu no Varakļānu
pag valdes 1920. g. ar Ns 417 uz Do-
miniRa Svilāna v.;

5) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Rudzatu pag. valdes 12. febr, 1922 g
ar Ns 220 uz Pētefa Biumaņa v.;

6) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Borkovas pag. valdes 18. jul. 1921 g
ar Ns 615 uz Veras lkauniek v.;

7) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Borkovas pag. valdes 26. aug. 1921 g
ar Ns 1024 uz Matīsa Tropa v.;

8) atv. apliec, izd. no artilērijas re-
zerves pr-ka 9. jūnijā 1920. e ar
Ns 4940 uz Matīsa Tropa v.;

9) zirga pasi, izd. no Varakļānu pag
valdes 1920. g. ar Ns 71 uz Efrema
Molcanova v.;

10) Latvijas iekšz. pasi brizeknes apr. 4. lec nr,i l n° Re-
1920. g. a%/2454\

P
zBo

P
nifl2 /- no"

11) Latvijas iekšzemes p ff^ v,
Rēzeknes apr. 4. iec. pol L-, '?? no
10. novembrī 1920 s V ft eicsni*a
Ādama Mičuļa v.; Ni 2l 3« »z

12) Latvijas iekšzemes na<P« a v.,izdotu no Rigas p7eiekturas ,katu .
1923. g. ar Ns 36^01 uz A,^Lappo v.; "'«sandraj

13) atv. apliec, izdotu no 7 si ,,
kajn. pulka k-ra 21. jūlijā iqoq 8u1(13s
Ns 505 uz Jāņa Zalāna v ' gar

14) atv. apliec, izdotu ' no R5„i,
kafa apr. pr-ka 14. apriliK?i„N\iVJ ?Z S,,'slavaMezvS/;15) Latv. iekšz, pasi, izd no Rēzeknt,capr. 4. iec. pol. pr-ka 6. nov īoo,, S
ar
^

;3; 0 «\Bonislava Kokarav
0- g-

16) Latv. iekšz. pasi , izd. no Rēze'k„Mapr. 4. iec pol. pr-ka li. nov īmfiar Ns 1608 uz Aloiza Nagla v- °'"
17) atv. _ apliec, izdotu no 4 v,i

mieras kājn. pulka k-ra 22 feh,2l1921. g. ar Ns 12,2 uz Antona &chovska v; '"
18) Latv. iekšz. pasi, izd. no Varaklanu pag. valdes 12. sept. 1-21 e tNs 527 uz Stepana Liepi ņa v
19) atv. apl., izd. no Rēzeknes karaapriņķa pr-ka 11. maiji 192 j „ rNs 7928 uz Stepana Liepiņa v.; '
20) Latv iekšz. pasi, izd. no Rēzeknpilsētas prefekta 11. janvārī 1921 8 arNs 56*5 uz Marijas Fačkajevas v;
21) Latv. iekšz. pasi, izd. no Līvānu

pag. valdes 9. oktobrī 1920. g arNs 153 uz Pelagejas Filipovas v.;
22) zirga pasi, jzd. no Borkovas pag

valdes 9 augusta 1921. g. ar Ns 32
uz Mārtiņa Krieva v.;

23) zirga pasi,_ izd. no Borkovas pag
valdes 6. augusta 1921 g. ar K» 720uz Broņislava Gruduļa v.;

24) atv. apl., izd. no 8. Daug. kājn'
pulka k-ra 28. februārī 1921. g. ar
Ns 1353 uz Franča Strozda v;

25) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzekn.
apr. 4. iec. pol. pr-ka 15. apr. Iv2l. g.
ar Ns 5522 uz Donata Bogdanova v.;

26) Latv. ie. šz. pasi, izdotu no Rē-
zeknes apr. 4. iec. pol. pr-ka 27. od
19 0. g ar Ns 1063 uz Franciska Zepav.;

27) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 21. martā 192i. g.
ar Ns 7743 uz Teklas Indan v.;

28) Latv. iekšzemes . pasi, izdotu no
Borkovas pag. valdes 12. aug. 1922. g.
ar Ns V81 uz Andreja Gruziņa v.

29) Ieroču atļauja, ižd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1923. g. ar Ns 1639 ur
Andreja Gruziņa v.;

30) atv. apl., izd. no 2. Ventspils
kājn. pulka k-ra 23. martā 1921. g.' ar
Ns 4152 uz PēteraKokaraV,;dl) Latv. iekšz. pasi. izd. 110Borkovas
pag. valdes_ 22. jūlijā 1921. g. .ar
Ns 653 uz Jāņa Zepa v.;

_32) karaklaus. apl., izd. no 9. Rēzekn.
kajn. pulka k-ra 31. decembri ,919. g-
ar Ns 3564a uz Jāņa Zepa v.;

8 ?) Latv. iekšz. pasi, izd. no Vara-
kļānu pag. vaid. 19. sept. 1921. g. ar
Ns 584 uz Aloiza Rimša v.;

14) atv. apl., izd. no 9. Rēzeknes
kājn. pulka k-ra 4. aprili 1921. g- a'
Ns 6608 uz Alekša Rimšas v.;

3}) Latv. iekšz pasi, izd. no Rīgas-
pret. S0. martā 1922. g. ar Ns 200.9>
uz Arje Cippe v.;

36) kafakl. apl., izdotu no 5. ttsu
kājn. pulka k-ra V6. marta 1921. g. «
j\š 27t-. 1 uz Arje Cipova v.;

37) Latv. iekšz. paši, izd _ no 1W-
kovp. s pag. valdes 17. maija 1921. g-
ar Ns 65 uz Salimona Gmduļa v.;

38) zirga pasi, izdotu no Borkovas
pag. valdes 10. augusta 1920. g- «

Ns 7;9 uz Salimona Gruduļa v.; .
39) Latv. iekšz. pasi, izd. _ ņo w-

kovas pag. valdes 2 . augusta 19^- S-
ar Ns 1524 uz Antona Gruduļa v.;

40) Latv. iekšz. pasi, izd. noRezeKn«

apr. 4. iec. pol. pr-ka 16. apr. 1»«. *'
ar Ns 5714 uz Ādaina I ogdanova v„

41) zirga pasi, izd. no RudzateP*
valdes 4. apnli 1924. g. ar Ns 54b
Ādama Bogdanova v.; D.

42) Latv. iekšz. pasi, izd_ <ļ° ".
kovas pag. valdes 3. maija iw-»
ar Ns 44 uz Bertuļa Skeļa *j

43) Latv. iekšz. pasi, f
d- M RezeK

apriņķa 4. iec. pol. pr-ka ?• ««gj
1921. g. ar Ns 1483 uz Libes-Kiv

Švalb v.; voraklāi"
44) zirga pasi, izdotuno

Varglpag. valdes 1920. g- ar JN-
^Antona Čevera v. --—?

luksi» atriļļļi priekšnieka pailgi II. Iecirknī
paziņo vispārībai, ka 17.novembrī 1924.g.
plk. 10 rītā Subatē, uz tirgus laukuma,

atklātā vairāksolīšanā
tiks pārdotas pils. Haimam Aronštamam
piederošas dažādas istabas lietas, deļ
viņa procentuālā peļņas nodokļa par
1920. g. un ienākuma nodokļa par 1 23. g.
segšanas. Lietas apskatāmas ūtrupes
dienā uz vietas.

Ilūkstes apr. priekšn. pal. II. iec.
14499 (paraksts).

Ārlietu ministrijas ārzemju pasu nod
izsludina par nederīgu nozaudēto Vācijas
pilsones Valentīnas Froelich, dzimusi
Stepan, personas apliecību ar Ns 733,
izdotu no vietējās Vācijas sūtniecības
4. decembrī 1922. g. 14489

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
ra- nederīgu nozaudēto karaklausības
a liecību ar Ns 4457, izdotu 22. februāri
1924 g. no Ludzes kap apr. priekšnieka
uz Konstantīna Ivaia d. Smirnova v.

Maksāt nespējīgas parādn'jļj
tird«niecībāio'<o!aduaitoiJJ«
aabied ibas „EnaF.E.BeKm

un Co. konkursa valde

ar šo uzaicina maksāt nespējīga 5 F
^

nieces tirdzniecibā šokoladu un » (>
sabiedrības .Ēna' F. E. Bekman

kreditorus uz N ? ļ

pilnu sa?uWi
š. g. 17. novembrī plk- 18''
Kr. Barona ielā Ns 4, dz. 4.

Dienas k ā [.*'an' ar "asa£'
1) Jautājuma apspriešana "idsCo*

sūdzības iesniegšanu «?

prasības lietā.
2) Pretenziju p ārbaudīšana-

3) Naudas sadalīšana. ,a ov
4) Maksāt nespējības re»

teikšana. „ ,ķo!*"*
5) Atalgojuma noteikšana

valdei.
6) Konkursa slēg šana
7) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes Pr'^,i

ehļnstei''*'
144"8 zv. adv. G- L- Kuu

Goļānu virsmežniecība
pārdos mutiskos torgos 1924. gada 2. decembrī
virsmežniecības kancleja, Vidzmuižā un 3. de-
cembrī Stirnienes pagasta valdes telpās pulk-

sten 12 dienā

augošu mežu sekošas vienībās:
% 5 no- iļ
?= . r2 verte- M >™

?Ķ Mežniecība, novads-un apgaita. « jums «£ Piezīmes

a? & Ls s's
° a. Q S.

Virsmežniecības kancleja
2. decembrī

Viļānu I. iec. mežniecība:
1 Goļānu nov., Ereļu sādžas kopīpašums

ape Ns 2 10,0 1275 64 ļi2s
2 Tur pat . 13,65 440 22 §^ «
3 Jaunsaimniec. Ns 176 F, apg. Ns 2 . 15,94 3285 164 '«c o
4 Fonda zeme Ns 57 Fa, apg. Ns 5 . . . 0,40 160 8 -~
5 Tur pat Ns 58 Fa, apg. Ns 5 . . . . 1,8i 230 12 .«3S
6 Tur pat Ns 59 Fa, „ Ns 5 2,28 930 46 £ 2"
7 Viļānu novada, fonda zeme Ns 35 Fa u ^= 2

apg. Nš 7 . 1,23 340 17 > ''£
8 Tur pat Nš 51 F, apg. Nš 7 .... 2,40 165 8 J £ g £

Stirnienes pag. valdes
telpas 3. decembrī

Stirnienes III. iecirkņa
mežniecība:

9 Varakļānu nov., apg. Ns 23, fonda zeme
Ns 459 . . . . . . 0,36 305 15

10 Turpat 0,32 305 15
11 Turpat 0,35 315 16
12 Turpat .. .... . 0,28 180 9
13 Turpat 0,28 240 12
14 Turpat ... . . ... 0,24 180 9
15 Turpat . . . 0,27 250 13
16 Atašienes novads, apg. Ns 30, fonda

zeme Ns 111 Fa ... . 1,71 16 1
17 Turpat Ns 112 Fa 1,53 30 2
18 Turpat Ns 113 Fa ' . 1,46 55 ' 3
19 Turpat Ns 114 Fa 1,54 15 1
20 Turpat Ns 115 Fa 2,54 70 4
21 Turpat Ns 116 Fa 2,87 65 3
22 Turpat Ns 117 Fa .' 2,43 70 4
23 Turpat Ns 118 Fa 2,52 95 5
24 Turpat Ns 119 Fa . 2,78 130 7
25 Turprt Ns 120 Fa 3,02 ļ 60 8
26 Turpat Ns 121 Fa 3,27 j.65 8
27 Turpat Nš 122 Fa ' 3,36 245 . 12
28 Turpat Nš 123 Fa 3,60 70 4
29 Turpat Ns 124 Fa ...... . 2,69 8 1
30 Turpat Ns 125 Fa 3,01 15 1
31 Turpat Ns 126 Fa 3,15 30 2
32 Turpat Ns 127 i a 2,94 60 3
33 Turpat Mš 128 Fa ->- . 2,15 50 3
3* Turpat Ns 87 Fa . .. . 2,15 50 3
35 Turpat Nš 88 Fa 2,16 75 4
36 Turpat * 63 Fa 2,27 ļ45 7
37 Turpat Ns 65 Fa .... 1,54 350 17
38 Turpat Ns 61 Fa 1,25 295 15
3rf Turpat Ns 66 Fa 2,73 175 9
40 Turpat Ns 68 Fa 4,20 j.50 8
41 Turpat Ns 85 Fa ; : . . 2,07 45 2
42 Turpat Ns 84 Fa - 1,92 60 3 '
43 Turpat Nš 81 Fa 2,39 55 3
44 Turpat Nš 80 Fa 2,80 55 3
45 Turpat Ns 7H Fa 3,09 ;5 4
46 Turpat Ns 86 Fa . 2,14 15 1
47 Turpat Nš 83 Fa 1,49 S0 2
-18 Turpat Ns 82 Fa 2,04 25 2
49 Turpat Ns 79 Fa . -. 2,93 55 3
50 Turpal Nš 69 Fa 5,00 85 4
51 Turpat Nš 72 Fa 4,56 85 4
52 Turpat !* 70 Fa ..... . . 5,12 90 5
53 Turpat Ns 71 Fa 4,88 80 4

Pirms solīšanas pircējam jāiemaksā torgu komisijai 10°/o drošības naudas
no novērtētas sumas, kufa pec tam jāpapildina līdz 10°/o no nosolītās stirnas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās uz torgiem vienības noņemt
no solīšanas pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja, Vidzm.iižā, caur Viļāniem.
14462 Goļānu virsmežniecība.



IZSOLE
ogas muitas vaiae, Valdemāra iela Nr. 1, š. g. 26. novembri, pīkst. 10 no rīta, atklātā vairāksolīšanā pārdos

zemāk uzrādītā sarakstā minētās preces, pamatojoties uz muit. lik. 496. 565. p. Preču īpašniekiem ir tiesība
tās izpirkt līdz ūtrupes dienai, nokārtojot muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

a> 41 ~
o t! Lad.
£?& * Kon.« - ~ nor.

Ž,S >S S
Ž*£_£____

, 15954 6 152

47545 »6 638
1923

, 47887 30 615
T923 *

4 34222 7 284
1922

c 49236 173 622
1923

6 47924 75 633
1923

7 613 18 218
1921

. 2827 16 380
1921

o 6885 7 367
1921

10 36402 1 403
1922

11 37309 35 438
1922

12 44972 — 536
1922

13 48604 8 473
1922

14 48755 123 380
1922

15 50683 89 398
1922

16 6260 32 27
1923

17 13158 - 836
1923

18' 15008 155 53
1923

19 17697 20 77
1923

20 18176 167 100
1923

21 19104 — 18
1923

22 20020 — 199
1923

24 20024 86 164
1923

25 7459 25 97
1924

26 9491 158 651
1921

27 31126 155 225
1922

28 43349 320 420
1922

29 43894 I 430
1922

30 50211 126 411
1922

31 51632 123 502
1922

32 54793 — 1945
1922

33 20571 25 205
1923

34 41720 — 552
1923

35 42820 — 10651923
36 42829 — 163

1923
37 43701 159 170

1*2338 43706 — 1236
1923

39 43797 — 590
u 192340 43711 435 551

1923
41 43727 — 304

tn 192.342 43885 105 335
a 1923

43 44922 109 464
1923

44 43926 92 315
m 1923
45 43929 119 606.. ,923
48 43930 112 606
i, 1923
47 43961 204 592
4R ,1923
48 43979 22 595

1923
5 4 4083 313 568» 45695 - 610

6 46332 616 1419w 46062 136 530
192353 46455 80 605

54 ,1923
* 46472 35 606
55 ^629 271 585

* 46675 _ 308
57 „ 192357 ^756 14

568
1923

58 <«5I 279 619
50 , 19239 4 6908 215 373
to 1923
*° 47360 _ 1258

1923

[Prece pienākusi

Ar kuģi vai par
dzelzsceļu

.Ostsee" 26./V. 1924

.Ostsee" 12./XI. 1923

.Wawel" 15./XI.

„Pommerscher 18.IVII. 1921
Greif"

.Karlsruhe" 7./XI. 1923

,Norderney" 12.|XI.

.Beira" 27.IVI. 1921

„Gleu Head" 9./VIII. ,

.Russland" 6./VIII. ,

.Perseus" 15.IVIII. „

.Hebron" 22./VIII. ,

Pa dzelzsceļu 30./VI1I. ,

.Halfman" 20. X. 1922

„Minos" 5.|IX

.Ostsee" ll./IX.

.Orla" 18./!. 1923

Pa dzelzsceļu 3/IV.

.Victoria" 8./1I

.Victoria" 25./IV.

.Ostsee" l./V.

Pa dzelzsceļu 4/1. »

Pa dzelzsceļu 3./II ,

.Ostsee" 28. /V.

.Pernigel" 30./IV.

.Victoria' 3./X. 1921

.Regina" 26./VI. 1922

.Ostsee * 26.IIX

.Caronne" l.|X. »

.Regina" 18.IX. ,

.Minos" 5./XI. „\
Pa dzelzsceju 14.,XII. ,

„Orla" 15./VI. 1923

.Minos" 9./X. *

Pa dzelzsceļu 9./VI.

.Blenda" 4./VII. 1920

.Ostsee" 5./VI. 1922

Pa dzelzsceļu 9/VII. 1923

.Ferndene" 23.ļX. »

.Regina" 8. IX. .

Pa dzelzsceļu 24.ļlL .

.Regina" 30./VII. »

.Minos" 16-|X. 1922

>Syif 23./VII. 1923

.Greif" 24.XI. 1922

.Greif" 24.|X'<1. .

.E. Russ" 23.|X. 1923

.Libau" 25>l-

.Ostsee" 15.IX-

.Ēriks II." 31.|X.

Pa dzelzsceļu 9.,'V ItI. .

.Ostsee" ] -lx -

.Alexandra* 30. [X.

.Ostsee* 29.|X.

.Regina' / 22.X. »

.Egon" 22./VII. ,

.Ostsee* 15-|X-

.Krimhild" 6-[X'-

.Regīna* «./VIII. .

Pa dzelzsceļu 12./VII. .

No kurienes

Stettines

Dancigas

Kdnigsbergas

Hamburgas

Kopenhāgenas

Londonas

Stettines

Amsterdamas

Hamburgas

Možeikiem

Kopenhāgenas

Hamburgas

Stettines

Antverpenes

Zemgales

Stettines

Hamburgas

Stettines

Virbaļiem

t»

Stettines

Liepājas

Stettines

*•

Bordo

Stettines

Hamburgas

Virbaļiem

Rotterdamas

Hamburgas

Zemgales

Stokholmas

Stettines

Valkas

Libekas

Stettines

Zilupes

Stettines

Hamburgas

Libekas

?

Hamburgas

Dancigas

Stettines
Antverpenes

Rīga galv.
Stettines

»

f»

Helsingfors

Stettines

»

Virbaļiem

Vietu skaits un zīmes

No kastes G. V. 1857/1

1 ķīpa G. B. 905

1 paka R. G.

1 kaste D. K. 79

5 mucas zīmes un numuri neskaidri

2 vietas bojātas zīmes un numuri ne-
skaidri

1 kaste C. X. Jensen Bremer str. 5
Rīga

6 kastes H. H. 36 Rīgā 206, 213/4
219/20 226

7 kastes K. & Co. 82195,81038,81031,
81034, 82013, 81045, 81011

2 kastes Neibal 1 2 Rīga

1 muca Dr. W. A. 273

1 kaste adrese

3 pakas G. C. M. N. S. D.

3 kastes J. C. O. Co. 28448/50

1 muca B. A. S. F. 794273.

2 kastes M. S. A. C. M 169, 191

1 kofers O. K. 712

M. J. N. A. G. 7681/84 4 kastes

2 kastes bojātas N. Rīgā 5, 7

1 kaste bojāta S. S. W. V.

I paka 523

1 paka O. K. 284

1 kurvis G. D. 3

Mr. Mm. Miller & Co. Rīgā I paka

7 ķīpas A.T. 18259/62,18265/66,18270

2 kastes R. & E. 2244/45

1 kaste B. A. S. F. 793495

5 ķīpas L. V 1/5

3 pakas R. S. 2125/27

8 mucas D. & Co. 7243/50 .

1 kaste S. & H. 314

10 kastes Nansen v,

40 saiņi

1 kurvis O. K. 894

5 mucas Sch. & C. 294514, 294529,
294552, 294532, 294534

7 kastes K. & N. 1/5, 7/8

3 pakas S. P. B. 1079, 1/3

"20 maisi

1 paka A. T. 18

4 kastes 1/3, 5

2 mucas B. A. S. F. 186132, 181597 a

1 kaste Roperort 683

1 kastīte, Rīgā 67

1 kartons R. & B. 8

2 kurvi F. W. M 1321*22

3 maisi A. C. L.

7 maisi A. X. I. D. S. D. 159

2 kastes W. & R 5082/3—4
1 rullis

1 vieta Neuberg
3 kastes L. 73

2 kastes S. P. B. 118^/3—4

1 kaste D. G. 106

1 kaste L. G. 4500

4 vietas K. 1/2 K. R S. 556. E. P.

19ka?esLCo. 68943, 46/47, 68949,

68952 56/57, 68961/62 68944/45,

48, 50/51, 53 54 58/60
1 kaste S. P. B Rige 1157

1 paka Gutman Rīgā

1 paka K. 1300

_ ,. , Vērtība
Precu nosaukums

Ls

Galantērijas prece, vienk. (tenis
sitamie) 2 gab. 13,86

Kopējamais papifS 18fi ,60

Papira izstrad. Prece ieveš. aiz-
liegta atpakaļ izved, uz ārzem 00,61

Elektriski slēdzēji 3" ,23

Smēru eļļa 638,19

Lauksaimniecības mašīnas 2,39

Peptona ekstrakti 40,86

Kokvilnas diegi uz koka spo-
lītēm 2086,-8

Anilin krāsas 140»,00

Dažādi preču paraugi 258,85

Chlora bārijs 112,82

Dažāda apģ. gab. un apavi 362,88

Apģērbi un apavi 877,39

Konjaks pudelēs 407,81

Sintētiskas organiskas krāsu
vielas 119,28

Stikls plāksnes neslīpēts un ne-
putēts (bojāts) 47,87

Apģērbi un audumi 588,48

Skārda izstrad., vienk., bez
izgrezn. 329,12

Vīles 134,84

Elektriski pieder. 7,24

Rotaļlietas no vienk, matr. 5,23

Putnu spalvas 6,43

Kurvis no nekrāsotām un ne-
plēstām kārklu klūdziņām 13,12

Trekna augu eļļa 0,25

Ietinamais papīfs, brūns 2,74

Krāsas ar stipru pigmenta
piejauk 260,48

Anilin krasas 146,63

Maisi no džutas 516,89

Galant. preces 344- .18

Ogļskābais kalcijas, nostādināts 661,77

Voiloka cepures un skārda
izstrad. 325.90

PārtikaM8

>Skārda izstrad. vienk. 247,06

Kombinēti medik., dozētā veidā 54,81

Ogļskābais amiaks 189,94

Vienkārši gaļas konservi 1762,94

Elektriski pied. 12,16

Natrs, sērskābais 159,23

Galant. preces 45,"3

Tēja 91,93

Alizarins 309,03

Nažu preces 224,21

Cigaretes 10,75

Ķimiski prod. sev. nem. 3,48

Mineral ūdeni 52,29

Risi, «pstrād. 65,95

Manna \1\,\\

Kreppapīrs 793,73
LencudzelzsADzelzs drāts,izstrad.-'Kosmētiskas ziepes 215,29

Elektriski pied. 41,05

Galantērijas priekšm. 213,26

Kombinēti medikam. un kosmet.
2jepes 238,29

Audumi apģ. un citas preces 627,72

Sastāvi metāla tīrīšanai. Skārda
papifa izstrad. 2106,02

Aluminium preces 53,04

Spiedogi P .36

Ādas somiņa, kokv. cimdi, damn
cepure 53,00

Preču īpašnieks

Axel v. L6wis of Menar
Kniep un Verner

I.Latv. apdr. un Transp.A./S.
John Laurenc

Br. Kross

Joh. Kinn

Hagen Jergensen

Kniep un Verner
Gerhars un Heys

Šenker un Co.

Doring un Ciegler

Nezināms

Hagen Jergensen

Herman Berkovic

Gerhard un Hey

Uzrādītājs

Nezināms

Uzrādītājs
V. Miller un Co.

Balt. Kriev. Transp. Sab.

Br. Kross
John Laurenc

K. I. Spāde

Rigasa

Fr. Mevera dēls

Uzrādītājs

Helmsing un Grimm

Tišesckv

Nezināms

Gerhards un Hey

Fr. Meyera dēls

Egmend Reiman

John Laurenc

Latgales kooperativs

Intrac.

Kniep un Verner

J. B. Kahn

Aleks. Krons

Skuja

E. GarbeI

J. H. Šūrman

Veidemiller un Bessler
Austrumu transp. sab.

Neubergs
K. I. Spāde

Fr. Mevera dēls

Ed. Grūbe

?
DOring un Ciegler

Fr. Meyera dēls

*

Heyer Rūts un Co.

Evert un Kauls

Turpinājums 10. lappusē.
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61 47490 171 418
1923

62 47827 232 638
1P23

63 47951 232 638
1923

64 4885 221 622
65 48125 113 621
66 48225 — 1818

67 48340 14 645
68 48464 — 1916

1923
69 49149 3 645

1923
70 49247 13 639

1923
71 49658 34 666

1S23
72 49825 151 680

1923
73 49851 168 418

1923
74 49866 131 670

1923
75 49933 173 622

1923
76 49938 — 1018

1923
77 49939 196 1073

1923
78 49940 — 1018

1923
79 49944 252 680

1923
8 54548 1391

1923
81 54566 3 596

1923
82 50608 221 434

1923
83 51077 292 638

1923
84 51496 — 1373

85 51497 — 1222
1023

86 52187 236 463

87 52193 3Q7 463

88 52304 33 727
15-23

89 52390 45 680
1923

90 53714 — 493
1*23

91 54070 155766
1923

92 Pasta kv. — —
ser.B 50963

93 Pasta kv. — —
serB-33826

94 326 — 1666
1924

95 506 68 530
1924

96 511 107 530
1924

97 730 127 751
1924

98 742 60 484
1924

S9 1396 271 551
1924

100 1397 288 551
1924

101 1485 331 551
1824

102 51950 55 533
1923

10 51950 282 529
1922

Prece pienākusi

Ar kuģi vai par - No kurienes
Kad

dzelzsceļu

.PaulL. M. Russ." 29 /VIII. 1923 Hamburgas

.Ostsee" 12.1X1. . Stettines

12 |XI.

.Karlsruhe" 7.1X1. , Hamburgas

.Minos" 7.1X1.
Pa dzelzsceļu 29.ļX. . Virbaļiem

„Wawel" '
^

15.1X1. , Dancigas
Pa dzelzsceļu * 17.1X1. „ Rēveles

.Wawel" 15.1X1. . Dancigas

.Uranus" 13.1X1. . Hamburgas

.Bacchus" 22.1X1.

.Ostsee" 27. XI. . Stettines

„Paul L. M. Russ." 29./VI1I. . Hamburgas

„Manheim" 24.|X1.

.Karlsruhe" 7.1X1.

Pa dzelzsceļu 10/VI. 1922 Ventspils

17./VI. , Virbaļiem

10./VI. „ - Ventspils

.Ostsee" 27.1X1. 1923 Stettines

Pa dzelzsceļu 6./VIII. „ Liepājas

.Gaida" 25.|X.

.Ostsee" 3.|IX. , Stettines

12./XL .

Pa dzelzsceļu 15./VIII. 1922 Virbaļiem

Pa gaisa pastu 17/VII. . —

.Regina" 10/1X. 1923 Stettines

10./IX. .

„Baltabor" 10./XII. . Londonas

.Ostsee" 27./XI. , Stettines

.Kolberg" 17./IX. . Viek

.Ostsee" 24./XI'. . Stettines

— 16./IX. 1924 Vācijas

— 4. VI. Francijas

Pa gaisa pastu 26/IX. 1923 —

.Ostsee" 1/X. „ Stettines

l./X.

.Victoria* 17. XII. .

.Baltabor" y 16 /IX. . Londonas

.Regina* 8./X. . Stettines

8.,X. . , .

8./X.

.Orla" 3./X. „ Dancigas

.Victoria" 13./XI. 1922 Stettines

Vietu skaits un zīmes

.
-

1 balons kurvī K. S. 5615

1 kaste S. P. B. 1134

4 kastes S. P. B. 12 X 15 1/4

1 muca O. & M. 764/1
15 mucas E. J. E. 1/15
3 kastes O. K. 1879/81

2 kastes P. 64, 112
2 kastes S. & H. 11388, 11394

2 baloni 250, 274

3 kastes B. & C. Rigā 8384, 8390,
8474

7 kastes S. P. B. 1220/4—10

2 kastes G. W. 1492/1 A. G. 28174

1 koka muca zīmes un numuri ne-
skaidri

1 muca bojāta O. B. 1.

5 mucas B. 2643 Nr. 35, 45, 6, 23, 32

3 ķīpas 6662, 6666, 6667 A. G.

1 kaste A. G. Nr. 350

7 ķīpas A. G 6068 W. 9104, 9116,
9296, 6099, 6618, 9138

2 kastes un 9 saiņi M. 5291, 5292,
52921—9

1 sainis A. F. 103

3 kastes K. & C. 57956/8 -

1 kaste F. T. 2546

2 kannas Primus 2077/78

1 paka

2 pakas bez zīmēm

1 ķīpa T. A. K. 1121 .

1 kaste A! Schweizer Furth 2895

1 kaste un 1 paka adrese Collins un
Letz Rīgā

1 koiers B. 66

1 paka

1 muca un kurvis ar muit. zīmēm 10,11

1 paka 26876

1 paka 31565
7 vietas 5437/43

1 gab. M. L. 921

1 kaste H. E. A. 1594

1 kaste P. S. 26991

1 kaste J. S. Moscow

2 mucas Deagde 1942/3

3 kastes S. P. B. 195/9—11

1 kaste A. 3060

4 kastes 5364, 5365, 5374, 5382

1 kaste S. P. B. 290 .

Preču nosaukums

Sērskābe

Aluminiuma prece

Alumīnija trauki bez reljefiem

Alizarīne eļļa
Smagais špats malts
Kosmētiskas preces un gumijas

izstrad.
Kastes tukšas krāsotas
Vienkārša skārda prece

Etjķa, skābe

Kakao pulvers bez cukura

Elektriski pied.

Papīfa izstrad. un galant. preces

Vāzelin eļļa

Koka muca, tukša

Snfjēru eļļa

Džutas maisi

Dzelzs atslēgas un katalogi
ģvešv.

Džutas maisi

Dzelzs izstrad. un stieņu dzelzs

Vāra izstrad.

Sintētiskas organiskas krāso-
jošas vielas

Preču paraugi

Ķimiski prod. sev. nem.

Porcelāna, metāla un karto-
nažas izstrad.

Vīriešu apģ., vilnas auduma un
koka nesaturošs papīfs

Vilnas audumi zem 4 kv. m.
1 kgr.

Stikla brilles

Kartonažas izstrad.

Kartonažas izstrad., preču pa-
raugi un audumi

Smēru eļļa no naftas

Augu līme

Portlandes cements

Kombinēti medikamenti nedoz.
veidā

Kaltētas puķu lapas

Dzelzs skārda izstr. bez izgrezn.

Skārda un drāts izstrad.

Massa no želatīna un glicerina

Audumu paraugi, piestiprināti
uz papīfa

Degra

Elektriski aparāti

Stikla un metāla izstrad.

Fajansa izstrad. ar zeltītām
strīpām

Elektriski piederumi

Valdes priekšnieks K r ū n
Importa nod. pāi

Vērtība _Hrecu ī pašnieks

Ls

0,55 Oskar Hartman

20,01 Fr. Meyera dēls

225,00

9,56 K. Brāš
924 .75 Gerhard un Hey

526,60 Fr. Mevera dēls
1\I5
62,49 K. F. Tietjens"

39,03 Šenkers un Co.

41,62 Helmsing un Grimm

261,13 Fr. Mevera dēls

688,50 Sab. Guns

77,35 , J. Herrman

5,04 John Laurenc

336,36 Br. Kross

437,65 Padomju Kriev. Tirdzn
Pārst.

13,73 Oskar Hartman

935,20 Padomju Krievijas Tirdzn
Pārst. .

50,44 A./S. Tekā

113,50 Fr. Meyera dēls

79188
140,33 Br. Erhardi

[*
108,27 ļ Šehker un Co.

22,06 Ed. Grūbe

23,59 . Šenker un Co.

337,83 Br. Kross
7,74 Oskar Hartman

183,85 ; A./S. Tekā

180.76 Fetix Hammerste: n
1,41 Hillert. !

55,09 Pastniek

10,40 Redlich un Co.

32,13 Gaston
410,76 Šenker un Co.

1,11 Evert un Kauls'

45,97 Fr. Mevera dēls

165,43 Rīgas Loids

11,40 Kniep un Verner
89,90 Hanza

85,84 Fr. Mevera dēls

6,56 Br. Kross

686,26 K- I. Spāde
20,78 Fr. Mevera dēls

1 i ņ Š. H450
zinis G r i g o r j e v s„

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Fedors Kārļa d. Metlers
un Marija Kārļa m. Meller, dzim. Cinau,
noslēguši savstarplgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 9. oktobri
1924. g. reģistra Ns 5330, ar kufu viņi,
attiecība uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un turpm.
p.p. paredzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 28. oktobri 1924, g. L.NŠ3790
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s

14052 Sektors A. Kalve

Latgalei apgab., Lodzai apr.5 J«c m^n
uzaicina mirušā 1903. g. 26. <** e

e
k a

Gustava dēla Vit?"saVas
mantiniekus piefe/kt viņam
^.mantošanas tiesības uz n«'aJĶ°̂ gj

uz-
mantību sešu mēnešu laika > _
aicin. iesp. dienas .Vaid. vesui . ?

Viļakā, 21. okt. 1924. g-

13760 Miertiesnesis R. Petersc

Lal|8lBiap8a!iaiSuWsapL5.ļt'.fflW;
? — ? i cm.'W' 30- i «arta

uzaicina miruša 1924 *g°" '«„!«.
Alfrēda Peperp it t V«jK
kus pieteikt vtņa'm. savas rnantos?

tiesības uz nelāfķa atstāto,:mantibu s

mēnešu laikā; uo šī uzaicih. īesp- u

.Vaid. Vēstn.".' ; _

Viļaķ*; 192*. g. 21. ,okt. >*2

13757Miertiesnesis Ri Petersons
^i __^

Jelgavas apgabaltiesa.
samatodamļis uz sava šā gada 25 sep
^j&SlOTft «ļara zināmu vispārībai, kasadas 2 obhgacija:

1) par 5000 kr. rbļ., korob. 1883. g.

i februāri ar Ns 402 uz Jelgavas apr,
Anesmuižu ar hip. Ns 4, ar uzrakstu.
korb. 1891: g. 5 janv. ar Ns.l uz ie-

telmiudes muižu ar hip. Ns 38 un IW
3000 kr. rbļ.. korb. 1884. g. 3. JuIiMi
Ns 2920 uz to pašu Ipaš. ar uzraKsra,
korob. 1891. g. 5. janv. ar Mi 2 uz le-

telmindes muižu ar hip. >fe 38, — atz tas
par iznīcinātām un mir. Aurēlijas n>'
Bēr mantiniekiem, kas sevi uzdod P
šo aktu liku vigiem īpašniekiem, izsfl'«s

aktu norakstus, kuri stāsies nozudus
jrig. vieta.

Jelgavā,9.okt. 1924. g. L**5f5jfl

Priekšsēdētāja v. A. Lank e

12837 Sekretārs K. Pus sars.

!

Liegajos apgabaltiesa
iaskaņa ar sayu 1924. g. 9. oktobra
emumu, pamatojoties uz 18. marta
1923. g. likuma un civ. proc. lik. 2083.
m 2084. p. p., uzaicina obligāciju turē-
ajus, kuras izdotas: 1) par 300 cara rbļ.,
!) 50 c. rbļ. un 3) 250 c; rbļ. uz l)lUes
*etter, 2) Ķerstās Retter un 3) Andreja
zeltera vārdu un 1. maijā 1899. g. ar:urn. _N° 345 nostiprinātas uz Jorenam
Vndreja dēlam Retteram piederošas ne-
«ustamas mannas Liepājas apr,, Vērgales
>ag. Kristop mājas ar krep. Ns 1601,2.reģ.,
nē nēša laika, skaitot no sludinājuma
espiešaTņasdienas, ierasties tiesā lidz-
jemot minētas obligac. dēļ iemaksāto
Ji 10.42, t. i. parada ar procentēm sa-
jemsanas..

Pie karri tiek aizrādīts , ka pēc minētā
ermiņa notecēšanas, ari obligāciju turē-
aju neierašanas gadījumā, parādus atzīs
>ar samaks., piešķirot lūdzējaih tiesību
"^PJfl jļ,; parada izdzēšanu iz zemes
jratnatam..

IJeDajāv 1924. g. 15. okt. ' Ns 820-1/24
? o^,, PrJekš^d- b- v- Bienenštams.
13274 Sekretārs A. Kasperovičs.

|

Liepājas apgabaltiesa, i
saskaņā ar savu 1924. g. 9. oktobja j
uz Barbaras Chaimovic lūgumu ,
un civ. j>roc. lik 2183. un 2084. p. p. ]
pamata uzaicina obligāciju turētāju,kufas ,
izdotas: 1) par 6000 rbļ. un 2) par
16,000 rbļ. 1) uz Klotildes fon _ Stuart
vardu un 2i uz Liepājas krāj-kases \
vārdu un 1) 9. jūlijā 1894. g. ar žurn. .
Nš 686 un 2) 13. decembri 1897. gadā
ar žurn. N° 1415 nostiprināta uz Barbarai .
Viktorijai Samuila m. Chaimovic pie-
derošas ? nekustamas mantas Liepājā
ar kreposta Ns 499, — sešu
mēnešu., laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesi," ierasties tiesā līdzņemot min.
obligācijas/" ,

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā i
termiņa notecēšanas ari obligācijas tūrē- i
tāja neierašanās gadījuma, parādus atzīs

>ar samaksātiem un pašas obligācijas par
znīcinatam, piešķirot lūdzējam tiesību
)ieprasit parada izdzēšanu iz zemes
jramatam.

Liepājā, 1924. g. 11. okt. Nš 893-1/24 ?
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

12981 Sekretārs A. K a s p e r o vi Č s.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod.,
uz lik. par lanl. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 20. oktobri 1924. g.,
Aleksandra Stepana d. Fedorov a pra-
sības lietā pret Augusti Franča m. Fedo-
rov, dzim. Zeberg, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas
noslēgta 1895 g. 11. janvāri Jelgavā,
pareizticīgo Simeana un Annas draudzē
starp Aleksandri Fedorovu un Augusti
Fedorov, dzim. Zeberg.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzētā lajka ..neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 28.oktobri 1924.g. Nš435872 454
Priekšsēd. b. E g 111 s.

14141 Sekretāra v. S tu re.

Liepājos apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1924. g. 9. oktob fa

llem., uz Maksa Eduarda d. Reincke lūg.
un uz civ. proc. lik. 2083.—2084. pp.
pamata, uzaicina obligācijas turētāju,
kura izdota par 15,000 Tbļ. uz Ericha

?Eduarda d. Bacha vardu' un 14. jūlijā

1908. g. ar žurn Ns 719 nostiprināta i
uz Maksim Eduarda dēlam Reincke pie- i
derošas nekustamas mantas Ventspils i
apr., vasarnīca .Banaš" ar kreposta ļ
Ns 1843, — sešu _ mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī," ie- i
rasties tiesā, lidzņemot minēto obli-
gāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, tā pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas i
turētāja neierašanās ģādijumā, parādu 1
atzīs par samaksātu un pašu _ obligāciju 1
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tiesību i
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes I
grāmatām,

Liepājā, 19?4. g 10. okt. Ns 882'24 ļ
Priekšsēd. b. V. Bienenštams. ;

12958 Sekretārs A. K a spe ro v i čs.'1 . _ \Jelgavas apgab. reģ. nod.
pamatodamās uz eivil ties. likuma 146071.
panta, paziņo, ka minētā tiesa civilno-
daļas 13. oktobrī 1924. gadā atklātā sēdē
nolēma reģistrēt Jauņjelgavasibiškopības
biedrību, ieVedotviņu to biedrību;reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jaunjelgavā.

Jelgavā, 18. oktobri 1924. g.
Reģ. nod. pārz. J. Skudre.

13491 Sekr. pal. D. L e ši n s kj.j s.

Rīgas apgibalties. 4, civilnod.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 20. oktobrī 1924. g.,
Kriša Miķeļa d. G r li n t a 1 a prasības
lieta pret Anriu-Karlini-Be tu Jāņa m.
Grimtai, dzim. Eglīt, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību kas
noslēgta starp prasītāju Krišu Miķeļa d.
Gruntalu um .atbildētāju Annu-Karlini-
Bertū Jāņa m. Grimtai, dzim. Eglit,
7. oktobri 1912. gadā Tukumā, Latviešu
draudzes baznīcā, atstājot prasītāja lū-
gumu aizliegtatbildētājai turpmāk saukties
viņa uzvārdā, kā ari viņa lūgumu dēļ
vainas uzlikšanas atbildētājai, bez ievē-
rības; piedzīt no atbildētajās par labu
prasītajam četrpadsmit (14) Ls 67 sant
tiesas izdevumus nn divpadsmit (12) Ls
lietas vešanas izdevumus. i1

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga speķa. "

Rīgā, 28. okt. 1924. g. Nš 4$5873 525
Priekšsēd. b. Eglīts.

14140 Sekretāra v. Stūre.
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